
Второ одделение
1 Ангелова Марија II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 120 I
2 Ана Аврамовска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 120 I
3 Ана Антовска II ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Блажевска 120 I
4 Анастасија Антовска II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Виолета Вељаноска - Тр Елена Генџовска - Трнк 120 I
5 Андреј Сандрески II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 120 I
6 Андријана Груневска II ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Блажевска 120 I
7 Бианка Коцевска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 120 I
8 Дабеска Сара II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 120 I
9 Дамјана Шешова II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 120 I
10 Димитри Илијевски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ана Смилевска 120 I
11 Дори Иловска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 120 I
12 Ема Настовска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ана Смилевска 120 I
13 Зорана Христовска II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Виолета Вељаноска - Тр Елена Генџовска - Трнк 120 I
14 Марио Митрески II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 120 I
15 Марко Димов II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Виолета Вељаноска - Тр Елена Генџовска - Трнк 120 I
16 Матеј Маџов II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ана Смилевска 120 I
17 Михаел Трпески II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово СараќиноЈелена Деспениќ-Кировска 120 I
18 Наум Богоевски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 120 I
19 Никола Угриноски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ана Смилевска 120 I
20 Огнен Велјановски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ана Смилевска 120 I
21 Саид Рустем II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 120 I
22 Сафије каримани II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ана Смилевска 120 I
23 Софија Стефаноска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 120 I
24 Тамара Јакимовска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 120 I
25 Хадис Селманоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 120 I
26 Шефко Скендеровски II ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Блажевска 120 I
27 Филип Вељаноски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 117 I
28 Стефан Величковски II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Виолета Вељаноска - Тр Елена Генџовска - Трнк 117 I
29 Мирослав Вуруна II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 117 I
30 Ангела Трпкоска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 117 I
31 Дени Ацоски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ана Смилевска 117 I
32 Меланија Стојановска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ана Смилевска 117 I
33 Елена Ѓорковска II ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Блажевска 116,25 I



34 Ана Симјановска II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Виолета Вељаноска - Тр Елена Генџовска - Трнк 116,25 I
35 Ангела Неделковска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 116 I
36 Андреј Николоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 116 I
37 Андреј Стоименов II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 116 I
38 Анџела Иваноска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 116 I
39 Веле Ристовски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 116 I
40 Емилија Стојаноска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 116 I
41 Живе Петровски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ана Смилевска 116 I
42 Исидора Мрсеска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 116 I
43 Јована Стефанова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 116 I
44 Катерина Мишева II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 116 I
45 Константин Ристески II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гариела Стевананџија 116 I
46 Матеј Монев II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 116 I
47 Михаил Тркалесоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гариела Стевананџија 116 I
48 Никола Живкоски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ана Смилевска 116 I
49 Стефани Апостолоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 116 I
50 Теодора Ѓоревска II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Виолета Вељаноска - Тр Елена Генџовска - Трнк 116 I
51  Давид Јовановски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 115 I
52 Ана Мијалчева II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 115 I
53 Анабела Маневска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 115 I
54 Анастасија Василевска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 115 I
55 Бојана Стоилкова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елена Иванова 115 I
56 Валерија Гиновска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 115 I
57 Давид Кебакоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 115 I
58 Давид Трајкоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 115 I
59 Дамјан Јанкоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гариела Стевананџија 115 I
60 Ема Ѓуровска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 115 I
61 Исидора Јањиќ II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 115 I
62 Јован Стојановски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 115 I
63 Ксенија Довезенска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 115 I
64 Лазар Попов II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 115 I
65 Марија Стојаноска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 115 I
66 Мартин Танев II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 115 I
67 Мартина Крстевска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 115 I



68 Матеј Ѓорѓиев II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 115 I
69 Матеја Веселиновска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 115 I
70 Меланија Стевовска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 115 I
71 Мелита Георгиева II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 115 I
72 Мила Дамеска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 115 I
73 Мила Ивановиќ II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гариела Стевананџија 115 I
74 Николче Трајкоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 115 I
75 Стефан Момчилов II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 115 I
76 Стефани Иванова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 115 I
77 Теодора Андонова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 115 I
78 Теодора Величковска II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Виолета Вељаноска - Тр Елена Генџовска - Трнк 115 I
79 Филип Ангелов II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 115 I
80 Филип Мисајлоски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ана Смилевска 115 I
81 Филип Стаменков II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 115 I
82  Бојан Ристоски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 113,75 I
83 Ива Стојановска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевЛилјана Крстевска 113,75 I
84  Виктор Настоски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 113,75 I
85 Матеј Глигоров II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 113,75 I
86  Јана Ѓуровска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 113,75 I
87  Нина Видојевска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 113,75 I
88 Андреј Маркоски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 113,75 I
89 Андреј Милошески II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 113,75 I
90 Анѓа Давчева II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 113,75 I
91 Мила Трајческа II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово СараќиноЈелена Деспениќ-Кировска 113,75 I
92 Ања Поповска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 113,75 I
93 Ведран Миновски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 113,75 I
94 Глорија Трпеска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово СараќиноЈелена Деспениќ-Кировска 113,75 I
95 Гораст Цветковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевЛилјана Крстевска 113,75 I
96 Дамјан Стојчески II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 113,75 I
97 Дарио Иловски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 113,75 I
98 Димитар Спасовски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевЛилјана Крстевска 113,75 I
99 Ева Конева II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 113,75 I
100 Ема Радевска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевЛилјана Крстевска 113,75 I
101 Лука Анчевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевЛилјана Крстевска 113,75 I



102 Марта Михајловски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 113,75 I
103 Мартин Ристов II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 113,75 I
104 Матеј Цветковски II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 113,75 I
105 Миа Ванопулу II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 113,75 I
106 Милан Јосифовски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 113,75 I
107 Надица Новеска II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 113,75 I
108 Никола Бошковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевЛилјана Крстевска 113,75 I
109 Петар Трајковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевЛилјана Крстевска 113,75 I
110 Сергеј Андрески II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 113,75 I
111  Ема Стефановска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 112,5 I
112 Елена Зафировска II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 112 I
113 Меланија Митева II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Кристина Симова 111,25 I
114 Миа Андреева II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 111,25 I
115 Милена Велинова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елена Иванова 111,25 I
116 Валерија Петровска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 111,25 I
117 Јана Смилеска II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 111,25 I
118 Симон Јаневски II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 111,25 I
119 Андреј Стеваноски II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 110,75 I
120 Мартин Томовски II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 110,75 I
121 Емир Изетоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 110,75 I
122  Бобан Ѓорѓевски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 110 I
123  Бојан Ѓорѓевски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 110 I
124  Лука Ристоски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 110 I
125 Александар Ќиров II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 110 I
126 Анабела Стефаноска II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петковска 110 I
127 Ангел Милошоски II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Соња Анчевска Лидија Стојановска Пан 110 I
128 Андреј Јованчев II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петковска 110 I
129 Давид Демироски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 110 I
130 Даријан Трајчевски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 110 I
131 Драгана Ампова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Кристина Симова 110 I
132 Ева Ефкоска II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 110 I
133 Ева Ристовска II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 110 I
134 Елена Лушеска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Мирјана Карамешиноска 110 I
135 Елена Николова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 110 I



136 Емануела Дукадиноска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Мирјана Карамешиноска 110 I
137 Јана Дајлеска II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 110 I
138 Јована Петроски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 110 I
139 Климент Милошески II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 110 I
140 Леонид Велков II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 110 I
141 Љубиша Филипоски II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 110 I
142 Марија Биковска II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 110 I
143 Филип Ставрески II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петковска 110 I
144 Ведран Коловски Стрезовски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 108,75 I
145 Кристина Каланоска II ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Маја Ќитаноска 108,75 I
146 Андреј Станковски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 108,75 I
147 Maртин Ристевски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петковска 108,75 I
148 Eliza Asani II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќKadire Hoxha 108,75 I
149 Галена Огненовска II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Виолета Вељаноска - Тр Елена Генџовска - Трнк 108,5 I
150 Ана Лазароска II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 107,5 II
151 Ана Мариа Димова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 107,5 II
152 Ана Спасова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 107,5 II
153 Антонио Пишовски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 107,5 II
154 Бојана Попова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 107,5 II
155 Верица Илиева II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 107,5 II
156 Дајана Рамова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 107,5 II
157 Даре Трајков II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 107,5 II
158 Доно Лазов II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 107,5 II
159 Зорица Настова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 107,5 II
160 Ивана Костадинова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 107,5 II
161 Ивана Милева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 107,5 II
162 Јован Чолаковски II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 107,5 II
163 Лора Туриманџова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 107,5 II
164 Марко Бинов II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 107,5 II
165 Мартина Трендафилова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 107,5 II
166 Мила Радевска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 107,5 II
167 Милица Клинчарова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 107,5 II
168 Мирјана Младенова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 107,5 II
169 Михаил Апостоловски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 107,5 II



170 Моника Петкоска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Марија Смилева 107,5 II
171 Никола Петров II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 107,5 II
172 Сара Павлоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гариела Стевананџија 107,5 II
173 Станислава Евтимовска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 107,5 II
174 Теона Арсовска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Лилјана Илиоска Сашка Стефановска Мо 107,5 II
175 Тијана Мајсторчева II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 107,5 II
176 Христина Ѓеорѓиева II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Кристина Симова 106,25 II
177 Манасиева Теона II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 106,25 II
178 Ана Минова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 106,25 II
179 Михаил Тошевски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 106,25 II
180 Кристијан Огненоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Мирјана Карамешиноска 106 II
181 Роберт Каров II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 105 II
182 Филип Костадиновски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 105 II
183 Воислав Мурџески II ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Мирјана Бебекоска 105 II
184 Јана Баткоска II ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Мирјана Бебекоска 105 II
185 Доце Јовановски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 105 II
186 Михаил Новески II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 105 II
187 Марко Ефремов II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 105 II
188 Матеј Марина II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 105 II
189 Дариа Ивановска II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 105 II
190 Биљана Јаковлевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 105 II
191 Александра Ташкоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 105 II
192 Леон Ристов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 105 II
193 Теона Гаврилова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 105 II
194 Софија Коруновска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Оливера Ристоска 105 II
195 Марија Темкова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 103,75 II
196 Дамјан Давков II ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фросина Камчева 103,75 II
197 Мартина Оклевска II ОУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 103,75 II
198 Alba Ramadani II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќKadire Hoxha 103,75 II
199 Дијана Абази II ОУ „Лирија“ Тетово Весна Станојевиќ 103,75 II
200 Лаура Дончева II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 103,75 II
201 Zana Gashi II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќKadire Hoxha 103,75 II
202 Дејвид Коњарски II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОрВесна Беровска 103,75 II
203 Мартина Овезовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 103,75 II



204 Стефан Лазаревски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Марија Смилева 103,75 II
205 Наум  Ристески II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 103,75 II
206 Merva Saliu II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќKadire Hoxha 103,75 II
207 Тамара Ристеска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 103,75 II
208 Egzon Ajeti II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќFatime Selami 102,5 II
209 Shirin Veseli II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќAveta Vejseli 102,5 II
210 Ален Христовски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Снежана  Тозиевска 102,5 II
211 Андреа Ристеска II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петковска 102,5 II
212 Бисера Пирганоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 102,5 II
213 Ezlina Shabani II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќRamadan Sali 102,5 II
214 Глорија Маџовска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Ангеловска 102,5 II
215 Muhamed Saliu II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќAveta Vejseli 102,5 II
216 Давид Станојковски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Ангеловска 102,5 II
217 Habib Llamallari II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќAveta Vejseli 102,5 II
218 Даријан Дачевски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Ангеловска 102,5 II
219 Душица Грчилова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 102,5 II
220 Икмет Даљипоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 102,5 II
221 Леон Јакимовски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Наташа Ц. Стојановска 102,5 II
222 Lirie Bajrami II ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ 102,5 II
223 Леона Лозановска II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 102,5 II
224 Hanumsha Emerllova II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќRamadan Sali 102,5 II
225 Матеј Ќиров II ООУ „Кирил и Методиј“ ГевгелијаСтојаковоСавка Влахова 102,5 II
226 Меглена Атанасовска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Ангеловска 102,5 II
227 Мелани Младеновска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 102,5 II
228 Сара Гаши II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќAveta Vejseli 102,5 II
229 Сара Димитровска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Наташа Ц. Стојановска 102,5 II
230 Селин Јашаровска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Билсер Синан 102,5 II
231 Sefer Musliu II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќAveta Vejseli 102,5 II
232 Срна Јовановска II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 102,5 II
233 Стефанија Гаврилоска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Елеонора Трајковска 102,5 II
234 Sabit Ahmetaj II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќKadire Hoxha 102,5 II
235 Тамара Маркоска II ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лако Милена Танеска 102,5 II
236 Теодор Павловски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Ангеловска 102,5 II
237 Наталија Димовска II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петковска 102 II



238 Филип Крстов II ОУ „Никола Карев“ Кочани Ката Синадиновска 101,25 II
239 Марко Димоски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ирена Трајковска 101,25 II
240 Ангел Петков II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ирена Трајковска 101,25 II
241 Давор Росиќ II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Бети Ќосевска 101,25 II
242 Христијан Митревски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Бети Ќосевска 101,25 II
243 Андреј Димовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 101,25 II
244 Даниел Панзов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 101,25 II
245 Кристијан Ристески II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 101 II
246 Давид Александров II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 101 II
247 Алек Стојановски II ООУ „Илинден“ Крива ПаМождивњНаташа Младеновска 100 II
248 Анастасија Ристовска II ООУ „Илинден“ Крива ПаМождивњНаташа Младеновска 100 II
249 Анастасовска Илина II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
250 Велимир Марковски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Даниела Ристовска 100 II
251 Давидовски Петар II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
252 Илиевска Анастасија II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
253 Илија Денковски II ООУ „Илинден“ Крива ПаМождивњНаташа Младеновска 100 II
254 Јакимовска Михаела II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
255 Јован Јакимовски II ООУ „Илинден“ Крива ПаМождивњНаташа Младеновска 100 II
256 Китановска Нена II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
257 Матеј Ѓошевски II ООУ „Илинден“ Крива ПаМождивњНаташа Младеновска 100 II
258 Михаиловска Мила II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
259 Младеновски Мишо II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
260 Наум Стојановски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 100 II
261 Николовски  Т. Никола II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
262 Николовски Никола II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
263 Славчо Халев II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Олга Котеска 100 II
264 Стефан Јевтиќ II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мејрема Вукељ 100 II
265 Стоилковски Васил II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
266 Стојановска Дејана II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
267 Стојановски Димитар II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
268 Стојковски Филип II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II
269 Филип Илиоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 100 II
270 Фросина Стојановска II ООУ „Илинден“ Крива ПаМождивњНаташа Младеновска 100 II
271 Цветановска Марија II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 100 II



272 Лука Пјевац II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 99,75 II
273 Enes Iseni II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќFatime Selami 98,75 II
274 Lina Asipi II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќKadire Hoxha 98,75 II
275 Адем Маслар II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Марија Смилева 98,75 II
276 Александра Суклоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Оливера Ристоска 98,75 II
277 Александро Јакев II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 98,75 II
278 Анастасија Пешова II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 98,75 II
279 Атанаси Слевевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 98,75 II
280 Бојан  Трпески II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Гордана Љаткоска 98,75 II
281 Демјан Морски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Лилјана Илиоска Сашка Стефановска Мо 98,75 II
282 Елена Митревска II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 98,75 II
283 Јован Манев II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 98,75 II
284 Јована Крстаноска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 98,75 II
285 Марија Танкоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Оливера Ристоска 98,75 II
286 Марко Давидовски II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 98,75 II
287 Марко Каранфиловски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 98,75 II
288 Марко Коцев II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 98,75 II
289 Матеј Николовски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 98,75 II
290 Меланија Китановска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Наташа Ц. Стојановска 98,75 II
291 Мила Ѓорѓиевска II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 98,75 II
292 Никола Нечев II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Аница Мицевска 98,75 II
293 Сара Попоска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 98,75 II
294 Теа Ангеловска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 98,75 II
295 Теона Ицковска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 98,75 II
296 Тијана Ристеска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 98,75 II
297 Филип  Апостолов II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Елеонора Трајковска 98,75 II
298 Филип Даневски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 98,75 II
299 Филип Стефаноски II ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лако Милена Танеска 98,75 II
300 Стефан Петровски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 98,5 II
301 Теодор Конески II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 98 II
302 Димитар Гиевски II ООУ „Вук Караџиќ“ КумановоКумановоМилева Илиевска 97,5 II
303 Бојан Војдиноски II ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лако Милена Танеска 97,5 II
304 Ивана Петрушевска II ООУ „Вук Караџиќ“ КумановоКумановоМилева Илиевска 97,5 II
305 Вероника Ристова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 97,5 II



306 Наум Милановски II ООУ „Вук Караџиќ“ КумановоКумановоМилева Илиевска 97,5 II
307 Тео Додевски II ООУ „Вук Караџиќ“ КумановоКумановоМилева Илиевска 97,5 II
308 Бојана Петровска II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаВиолета Стоилевска 97,5 II
309 Данил Стојановски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 97,5 II
310 Христијан Црвенковски II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јагода Ичева 97,5 II
311 Лазар Шутурковски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Бети Ќосевска 97,5 II
312 Анастасија Трампевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 97,5 II
313 Мила Пеовска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 97,5 II
314 Јана Ристеска II ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лако Милена Танеска 97,5 II
315 Павел Трајкоски II ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лако Милена Танеска 97,5 II
316 Никола Зенгоски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Сашо Климоски 97,5 II
317 Андреа Златкова II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево с.Стамер Гордана Никовска 97,5 II
318 Никола Бошковски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Наташа Ц. Стојановска 97,5 II
319 Стефан Ивановски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Наташа Ц. Стојановска 97,5 II
320 Мила Петреска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 97,5 II
321 Лина Господинова II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 97,25 II
322 Дафина Соколовска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 97,25 II
323 Кристина Симова II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 97,25 II
324 Ања Ивановска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 97 II
325 Марко Алексовски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 97 II
326 Алексеј Трендов II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 96,25 II
327 Амир Рустем II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 96,25 II
328 Анастасија Трајковска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 96,25 II
329 Бојана Славкоска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 96,25 II
330 Давид Николоски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 96,25 II
331 Дамјан Ристески II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 96,25 II
332 Дарио Василевски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Даниела Ристовска 96,25 II
333 Дујгу Алче II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Билсер Синан 96,25 II
334 Ѓорѓина Илиева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 96,25 II
335 Ема Ефремова II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 96,25 II
336 Ива  Николовска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 96,25 II
337 Иван Димитровски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 96,25 II
338 Ивона Филев II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 96,25 II
339 Јане Бабунски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 96,25 II



340 Јован Станковски II ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуреча Лилјана Тирицовска 96,25 II
341 Јордан Атанасов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 96,25 II
342 Константин Атанасовски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 96,25 II
343 Константино Николоски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 96,25 II
344 Лора Мишева II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 96,25 II
345 Лука  Плавјански II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 96,25 II
346 Малена Атанасовска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 96,25 II
347 Марика Георгиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 96,25 II
348 Марко Спасовски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 96,25 II
349 Марко Шекеринов II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 96,25 II
350 Мартина Коцева II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 96,25 II
351 Матеа  Најкова II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 96,25 II
352 Матеј Костов II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 96,25 II
353 Миодраг Стојановски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 96,25 II
354 Мухамедџан Селимовски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Билсер Синан 96,25 II
355 Никифор Илиев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 96,25 II
356 Нина Ламева II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 96,25 II
357 Ристе Гаврилов II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 96,25 II
358 Симон Шиков II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 96,25 II
359 Симона Ѓорѓиевска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 96,25 II
360 Софија  Пановска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 96,25 II
361 Стефан Ѓорѓиев II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ирена Трајковска 96,25 II
362 Калина Петрушева II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Емилија Стефановска 95,75 II
363 Калина Анѓелевска II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Емилија Стефановска 95,75 II
364 Јосип Колариќ II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Емилија Стефановска 95,75 II
365 Викториа Манева II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Емилија Стефановска 95,75 II
366 Георгина  Блажеска II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Емилија Стефановска 95,75 II
367 Методија Димовски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Емилија Стефановска 95,75 II
368 Алекса Јевриќ II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 95 II
369 Анабела Додевска II ООУ „Илинден“ Крива Па КонопницЈасмина Станковска 95 II
370 Ангела Герасимова II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 95 II
371 Андреј Алексов II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Ленче Неделковска 95 II
372 Анела Латифовска II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Лилјана Стојаноска 95 II
373 Атанасоска Валерија II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстеска Јелена Благојевиќ 95 II



374 Борјан Додевски II ООУ „Илинден“ Крива Па КонопницЈасмина Станковска 95 II
375 Давид Симоновски II ООУ „Илинден“ Крива Па КонопницЈасмина Станковска 95 II
376 Дамјан Јорданов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 95 II
377 Даниел Тодоровски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Даринка Петрова Валентина Петровска 95 II
378 Дарјан Петровски II ООУ „Илинден“ Крива Па КонопницЈасмина Станковска 95 II
379 Димитар Димитриевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоЛидија Величковска 95 II
380 Драгана Златкова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 95 II
381 Ердал Зеќири II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Ленче Неделковска 95 II
382 Илина Ѓоргиевска II ООУ „Илинден“ Крива Па КонопницЈасмина Станковска 95 II
383 Јана Белева II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Даринка Петрова Валентина Петровска 95 II
384 Јана Симоска II ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Нада Антовска 95 II
385 Јордан Спасовски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 95 II
386 Кристијан Стојановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаџана Бојаџиева 95 II
387 Ensar Ajeti II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќHabibe Nuhiu 95 II
388 Леона Соклевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаџана Бојаџиева 95 II
389 Лукас Димевски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 95 II
390 марија јошевска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Олга Котеска 95 II
391 Марија Перијоска II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Лилјана Стојаноска 95 II
392 Марко Митевски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 95 II
393 Матеј Ливриниќ II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 95 II
394 Михаела Костоска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Даринка Петрова Валентина Петровска 95 II
395 Михаела Стојановска II ООУ „Илинден“ Крива Па КонопницЈасмина Станковска 95 II
396 Никола Мишоски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Даринка Петрова Валентина Петровска 95 II
397 Тамара Чабукова II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 95 II
398 Томче  Нечовски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Блага  Даскаловска 95 II
399 Христијан Нолевски II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Ленче Неделковска 95 II
400 Aqif Abdullovski II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќAveta Vejseli 93,75 II
401 Artan Ameti II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќHabibe Nuhiu 93,75 II
402 Ана Пиштолова II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 93,75 II
403 Анастасија Спировска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 93,75 II
404 Ангела Чaлкова II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 93,75 II
405 Андреа Василевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 93,75 II
406 Андреа Неделковска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Соња Анчевска Лидија Стојановска Пан 93,75 II
407 Бистра Петрушевска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Виолета Грујовска 93,75 II



408 Бојан Секулоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Оливера Ристоска 93,75 II
409 Дамјан Арсов II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 93,75 II
410 Дарио Митевски II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈакимовоМарија Алексова 93,75 II
411 Ѓоргиевски Давид II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 93,75 II
412 Елена Димова II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска Ангелина Трпковска 93,75 II
413 Ива Вујиќ II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 93,75 II
414 Ива Мерџановски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 93,75 II
415 Ива Христовска II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈакимовоМарија Алексова 93,75 II
416 Изабела Трајковска II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОрВесна Беровска 93,75 II
417 Изабела Шандуловска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ефгена  Џуровска 93,75 II
418 Илина Атанасова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 93,75 II
419 Инес Факиќ II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 93,75 II
420 Јоана Манасиева II ООУ „Коста Рацин“ Радовиш ПодарешАлександра Манасиева 93,75 II
421 Јована Симоска II ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Нада Антовска 93,75 II
422 Јована Стојлкувска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 93,75 II
423 Калина Наумоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Оливера Ристоска 93,75 II
424 Лука Груевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 93,75 II
425 Лука Николовски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 94,75 II
426 Марја Николоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 94,75 II
427 Марко Најдовски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаџана Бојаџиева 93,75 II
428 Марко Петров II ОУ „Страшо Пинџур“ с. СоколаЧешинов Силвана Арсова 93,75 II
429 Матеј Илиевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 93,75 II
430 Меланија Трајановска II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈакимовоМарија Алексова 93,75 II
431 Мила Чакаловска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Елеонора Трајковска 93,75 II
432 Милена Костовска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 93,75 II
433 Панче Бабалиевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 93,75 II
434 Симон Стојчевски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 93,75 II
435 Стефан Бегалис II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 93,75 II
436 Теодора Неделчина II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 93,75 II
437 Христијан Пејовски II ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Нада Антовска 93,75 II
438 Стефан  Тасев II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 93,25 II
439 Ана Марија Манева II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 92,5 II
440 Вероника Николова II ОУ „Климент Охридски“ Кочани Теранци Емилија Петрова 92,5 II
441 Сергеј Стојановски II ООУ „Вук Караџиќ“ КумановоКумановоМилева Илиевска 92,5 II



442 Тамара Маневска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 92,5 II
443 Вирџинија Кочева II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромГордана Ристовска Даниела Јаневска 92,5 II
444 Ристе Златев II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромГордана Ристовска Даниела Јаневска 92,5 II
445 Тамара Вељковиќ II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаВиолета Стоилевска 92,5 II
446 Љубена Секуловска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Соња Анчевска Лидија Стојановска Пан 92,5 II
447 Петар Стојчев II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 92,5 II
448 Мила Атанасовска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Елеонора Трајковска 92,5 II
449 Леонид Димовски II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Елеонора Трајковска 92,5 II
450 Елена Тодорова II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 92,5 II
451 Теодор Аврамоски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово СараќиноЈелена Деспениќ-Кировска 92,5 II
452 Лука Савески II ОУ „Шемшово“ Тетово Копанце Наташа Тофиловска 92,5 II
453 Матеј Поповски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 92,5 II
454 Кристина Бејковска II ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуреча Лилјана Тирицовска 92,5 II
455 Кристијан Чагорски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Сузана Пандилова 92,5 II
456 Никола Јовановски II ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 92,5 II
457 Елена Атанасова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 92,5 II
458 Ева Ристевска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроМарија Тодоровска Флора Божиновска 92,5 II
459 Нина Јанева II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроМарија Тодоровска Флора Божиновска 92,5 II
460 Јана Нушкова II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроМарија Тодоровска Флора Божиновска 92,5 II
461 Марио Каровски II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроМарија Тодоровска Флора Божиновска 92,5 II
462 Северџан Малиќ II ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир Марија Темелковска 92,5 II
463 Симеона Грозданова II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 92,5 II
464 Ива Китеска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Маре Ѓорѓиоска 92,5 II
465 Андреа Савиќ II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Маре Ѓорѓиоска 92,5 II
466 Ана Марија Смилевска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 92,5 II
467 Давид Крстески II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Сашо Климоски 92,5 II
468 Габриел Петкоски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 92,5 II
469 Дарио Илиевски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 92,5 II
470 Amet Alija II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќHabibe Nuhiu 92,5 II
471 Endrit Fejzullai II ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Долно ПаArife Islami 92,5 II
472 Нихад Бахтијароски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 92,25 II
473 Вероника Стојанова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елена Иванова 92 II
474 Теодор Атанасоски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Емилија Стефановска 91,75 II
475 Снежана Трифунова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 91,25 II



476 Марија Новкова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 91,25 II
477 Anife Azemi II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќAveta Vejseli 91,25 II
478 Hamza Murati II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќHabibe Nuhiu 91,25 II
479 Ајлин Веселоска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 91,25 II
480 Андреј Додевски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Лилјана Илиоска Сашка Стефановска Мо 91,25 II
481 Андреј Радичевиќ II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Даниела Ристовска 91,25 II
482 Андреј Силјановски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 91,25 II
483 Бенјамин Османи II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 91,25 II
484 Богдан Симоновски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 91,25 II
485 Валентин Тренески II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 91,25 II
486 Владимир Владимировски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 91,25 II
487 Давид Трајков II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 91,25 II
488 Дарја Рајчановска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 91,25 II
489 Дарко Јованоски II ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лако Милена Танеска 91,25 II
490 Дона Тасева II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаВиолета Стоилевска 91,25 II
491 Драгана Алексовска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 91,25 II
492 Евгенија Нанковска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 91,25 II
493 Елени  Наумова II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Гордана Љаткоска 91,25 II
494 Иса Мурат II ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 91,25 II
495 Јована Димитрова II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 91,25 II
496 Каролина  Јанковска II ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуреча Весна Пупучовска 91,25 II
497 Лука Марјановиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 91,25 II
498 Марија Видески II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 91,25 II
499 Мартин Јанев II ООУ „Видое Подгорец“ Општина Колешин Лина Стојчева Китанова 91,25 II
500 Матеа Ристевска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 91,25 II
501 Матеј Петковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 91,25 II
502 Милена Ристиќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 91,25 II
503 Михаел Дрнковски II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевц Весела Богдановиќ 91,25 II
504 Михаил Секулоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 91,25 II
505 Михаил Симоновски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецЗорица Здравковска 91,25 II
506 Мичо Поповски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 91,25 II
507 Наја Нешкоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 91,25 II
508 Немања Урбан II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 91,25 II
509 Сергеј Петровиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромНаталија Арсоска Снежана Стојчески 91,25 II



510 Софија Алексовска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Даринка Петрова Валентина Петровска 91,25 II
511 Тамара Ставрова II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 91,25 II
512 Теодора Митреска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 91,25 II
513 Филип Николоски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ирена Трајковска 91,25 II
514 Христијан Вељановски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 91,25 II
515 Јована Ефремова II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Емилија Стефановска 90,75 II
516  Анелиа Ајваз II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаВиолета Стоилевска 90 II
517 Masar Kolleshi II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќHabibe Nuhiu 90 II
518 Александар Ицкоски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Зорица Тасевска 90 II
519 Ана Жабокова II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 90 II
520 Ангел Котески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 90 II
521 Андреа Јекиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 90 II
522 Ања Виденовиќ II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 90 II
523 Атанасие Мантев II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 90 II
524 Бојана Ивановска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Лилјана Илиоска Сашка Стефановска Мо 90 II
525 Борјан Китановски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 90 II
526 Валентино Камнаров II ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 90 II
527 Давид Јанчески II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниМарина Глушески 90 II
528 Деа Авдиу II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Даринка Петрова Валентина Петровска 90 II
529 Диме Стојчевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 90 II
530 Ива Зафирова II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Зорица Тасевска 90 II
531 Ива Трповска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 90 II
532 Ивана Митова II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Зорица Тасевска 90 II
533 Ивана Чавдарова II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 90 II
534 Кристијана Илиевска II ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 90 II
535 Леонид Кочоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 90 II
536 Максим Франговски II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстеска Јелена Благојевиќ 90 II
537 Марко Каранфиловски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 90 II
538 Марко Кировски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Зорица Тасевска 90 II
539 Марко Мирчевски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 90 II
540 Мартин Софијанов II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 90 II
541 Матеј Нонковски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Снежана  Тозиевска 90 II
542 Матеј Стојановски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Зорица Тасевска 90 II
543 Матеја Стојчевска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Зорица Тасевска 90 II



544 Милан Кузманоски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Зорица Тасевска 90 II
545 Михајло Крстиќ II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мејрема Вукељ 90 II
546 Огнен Плушкоски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Каин 90 II
547 Петар Котевски II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстеска Јелена Благојевиќ 90 II
548 Сара Гроздановска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 90 II
549 Саша Дескоска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Даринка Петрова Валентина Петровска 90 II
550 Тамара Краљевска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 90 II
551 Бојан Гишев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 89,5 II
552 Мариела Горгиева II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Кристина Симова 88,75 III
553 Надица Митева II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 88,75 III
554 Ивона Штерјова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 88,75 III
555 Драгана Здравкова II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаВиолета Стоилевска 88,75 III
556 Петар Зулумовски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 88,75 III
557 Филип Велјаноски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Каин 88,75 III
558  Бојан Ристовски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 88,75 III
559 Максим Ристовски II ОУ „Шемшово“ Тетово Копанце Наташа Тофиловска 88,75 III
560 Зорица Нечовска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Снежана  Тозиевска 88,75 III
561 Анастасија Алексовска II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Ленче Неделковска 88,75 III
562 Марта Арсовска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Снежана  Тозиевска 88,75 III
563 Андреј Мацановиќ II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 88,75 III
564 Михаела Белдедовска II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска Ангелина Трпковска 88,75 III
565 Дилевски Петар II ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Бач с. Бач Е. Петровска 88,75 III
566 Марија Петреска II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОрВесна Беровска 88,75 III
567 Марија Јанковска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јулијана Мукаетовска 88,75 III
568 Амра Мирто II ПСУ „Јахја Кемал“ - Основно Струга Лулзиме Арслани 88,75 III
569 Марина Јанковска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јулијана Мукаетовска 88,75 III
570 Вероника Пановска II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Ленче Неделковска 88,75 III
571 Мерве Шкурче II ПСУ „Јахја Кемал“ - Основно Струга Лулзиме Арслани 88,75 III
572 Елена Станковска II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Лилјана Стојаноска 88,75 III
573 Лука Паргов II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроМарија Тодоровска Флора Божиновска 88,75 III
574 Филип Николов II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроМарија Тодоровска Флора Божиновска 88,75 III
575 Стефан Лазаровски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 88,75 III
576 Андреј Ангелески II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Наташа Маркоска 88,75 III
577 Мина Петреска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 88,75 III



578 Тамара Георгиевска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 88,75 III
579 Ива Додевска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 88,75 III
580 Иван Христов II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Ленче Неделковска 88,75 III
581 Нурај Бешири II ПСУ „Јахја Кемал“ - Основно Струга Лулзиме Арслани 88,75 III
582  Милош Насковиќ II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаТања Метикош 88,5 III
583 Петар Ѓорѓиевски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Емилија Стефановска 87,75 III
584 Ивица Пауновски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Кристина Симова 87,5 III
585 Ивона Стојменова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Ката Синадиновска 87,5 III
586 Ева Стојанова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 87,5 III
587 Лука Стојмановски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 87,5 III
588 Нина Симјановска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Сузана Левкова Теодора Ефремова 87,5 III
589 Марио Тодоровски II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Елеонора Трајковска 87,5 III
590 Дафина Павловска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Елеонора Трајковска 87,5 III
591 Михаил Томевски II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 87,5 III
592 Давид Поповски II ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвЛидија Танска 87,5 III
593 Јован  Глигоров II ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 87,5 III
594 Никола Чадевски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Блага  Даскаловска 87,5 III
595 Теодор Димишковски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 87,5 III
596 Петар Молошевски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 87,5 III
597 Марија Исајловска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 87,5 III
598 Изабела Секирска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Сузана Пандилова 87,5 III
599 Александар Мојсовски II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроМарија Тодоровска Флора Божиновска 87,5 III
600 Ана-Марија Манџунковска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецЗорица Здравковска 87,5 III
601 Ивона Андреевска II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мартин Поповски 87,5 III
602 Марија Пуриќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 87,5 III
603 Јана Сотиров II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 87,5 III
604 Никола Младеновски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 87,5 III
605 Никола Шегмановиќ II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 87,5 III
606 Бојана Ангелеска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 87,5 III
607 Елена Стојоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 87,5 III
608 Илија Чулчески II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Сашо Климоски 87,5 III
609 Ивана Карагошева II ООУ „Кирил и Методиј“ ГевгелијаСтојаковоСавка Влахова 87,5 III
610 Дина Трајчевска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 87,5 III
611 Димитар Андоновски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 87,5 III



612 Blerton Imeri II ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Долно ПаTeuta Ramadani 87,5 III
613 Neset Iljazi II ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Долно ПаArife Islami 87,5 III
614 Кире Настески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 87 III
615  Иса Муса II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 86,25 III
616 Ајла Тутиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 86,25 III
617 Александра Фузевска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ефгена  Џуровска 86,25 III
618 Алексеј Стојановиќ II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаВиолета Стоилевска 86,25 III
619 Анабела Боризовска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 86,25 III
620 Анастасија Бошеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 86,25 III
621 Андреа Гогевска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 86,25 III
622 Антонио Атанасов II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 86,25 III
623 Афродита Гоцева II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 86,25 III
624 Ведран Андреевски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
625 Викторија Ристовска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 86,25 III
626 Габриела Петрова II ООУ „Видое Подгорец“ Општина Колешин Валентина Попова 86,25 III
627 Григориј Плушкоски II ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Маја Ќитаноска 86,25 III
628 Давид Илијев II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 86,25 III
629 Данка Јефтимова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Кристина Симова 86,25 III
630 Димитар Котевски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Блага  Даскаловска 86,25 III
631 Ева Шипинкоска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниМарина Глушеска 86,25 III
632 Емил Суботиќ II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
633 Захариј Карајановски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 86,25 III
634 Ивана Јанкова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 86,25 III
635 Изабела Стојчева II ООУ „Видое Подгорец“ Општина Колешин Валентина Попова 86,25 III
636 Илија Иванов II ОУ „Петар Мусев“ БогданциГавото Благица Минова 86,25 III
637 Инес Ахтикалмаз II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
638 Јана Меческа II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Сашо Климоски 86,25 III
639 Јована Филиповска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 86,25 III
640 Калин Поповски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
641 Калина Дика II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
642 Леонтина Качаниклиќ II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 86,25 III
643 Лука Матиас Никовски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
644 Марко Димитровски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
645 Матеа Самарџиска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроНаташа Ѓорѓиевска Богоевска 86,25 III



646 Мила Пачемска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 86,25 III
647 Мила Петровска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
648 Михаела Трпковска II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мартин Поповски 86,25 III
649 Михаил Алексовски II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ленка Стаменковска 86,25 III
650 Моника Лазаревска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
651 Никола Христовски II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаТања Метикош 86,25 III
652 Олга Јаневска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 86,25 III
653 Петрова Мариа II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 86,25 III
654 Рамиза Саитовска II ООУ „Вук Караџиќ“ КумановоКумановоМилева Илиевска 86,25 III
655 Сара Ангеловска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ленка Стаменковска 86,25 III
656 Сара Јовческа II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 86,25 III
657 Симон Трпески II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
658 Софија Тошанова II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
659 Стефани Ѓорговска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ленка Стаменковска 86,25 III
660 Тамара  Атанасовска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јасмина Б.Миновска Викторија Чалоска 86,25 III
661 Тео Петровски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 86,25 III
662 Филип Ѓоршев II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 86,25 III
663 Христина Гајтановска II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрЅала Трајковска 86,25 III
664 Софија Иванова II ОУ „Петар Мусев“ БогданциГавото Благица Минова 86,25 III
665 Ева Ламбеска II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 86 III
666 Марија Игоровска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 85 III
667 Милица Анастасова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ирена Трајковска 85 III
668 Владимир Диневски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 85 III
669 Марко Заевски II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаВиолета Стоилевска 85 III
670 Стефанија Симјаноска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Аница Мицевска 85 III
671 Анастасија Митревска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Сузана Левкова Теодора Ефремова 85 III
672 Матеј Ристовски II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Елеонора Трајковска 85 III
673 Петар Ичев II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 85 III
674 Евгениј Илиев II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 85 III
675 Марија Наскова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 85 III
676 Калин Николов II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 85 III
677 Цветко Стојанов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 85 III
678 Филип Црљеница II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 85 III
679 Тоше Ујгуноски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниМарина Глушески 85 III



680 Евгенија Тасеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 85 III
681 Ања Костовска II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоИрена Христовска 85 III
682 Андреј Митковски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 85 III
683 Никола Кузмановски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 85 III
684 Ева Велкова II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 85 III
685 Есра Сејди II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Лилјана Стојаноска 85 III
686 Авдула Керим II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Благица Јовановиќ 85 III
687 Марко Краљев II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецЗорица Здравковска 85 III
688 Лука Шаговски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 85 III
689 Анастасија Сотировска II ООУ „Илинден“ Крива Па КонопницЈасмина Станковска 85 III
690 Милена Јаковска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 85 III
691 Димитар Станоевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 85 III
692 Луна Милосова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 84,5 III
693 Георгина Миланоска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 84,5 III
694 Refik Latifi II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќKadire Hoxha 84,5 III
695 Ерна Муриќ II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризарЛила Арсова Трајче Максимов 84,25 III
696 Кристијан Јанков II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромГордана Ристовска Даниела Јаневска 83,75 III
697 Филип Младеновски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромГордана Ристовска Даниела Јаневска 83,75 III
698 Ангела Велковска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 83,75 III
699 Јана Марковска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Снежана  Тозиевска 83,75 III
700 Методија Поповски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 83,75 III
701 Ангела Пачовска II ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуреча Лилјана Тирицовска 83,75 III
702 Ангела Колтоска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Сузана Пандилова 83,75 III
703 Антонио Секулоски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаџана Бојаџиева 83,75 III
704 Александар Ѓоргиевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаџана Бојаџиева 83,75 III
705 Марко Марковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 83,75 III
706 Мартина Стојановска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 83,75 III
707 Дарија Мицкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 83,75 III
708 Ања Стојановска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Виолета Грујовска 83,75 III
709 Омер Исламовиќ II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Виолета Грујовска 83,75 III
710 Анѓела Томеска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Валентина Андоновска 83,75 III
711 Ева Трпчевска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Валентина Андоновска 83,75 III
712 Мирнеса Прентиќ II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Валентина Андоновска 83,75 III
713 Дина Грбовиќ II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Ленче Неделковска 83,75 III



714 Леон Шаговски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 83,75 III
715 Душан Младеновски II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина В. Богоевска 83,75 III
716 Лука  Котлар II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Гордана Љаткоска 83,75 III
717 Исидора Маркоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 83,75 III
718 Михаела Плевнароска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 83,75 III
719 Ана Ивановска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 83,75 III
720 Лука Велков II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 83,75 III
721 Мартин Цветковски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Венка Илиевска 83,75 III
722 Genti Çajani II ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Долно ПаTeuta Ramadani 83,75 III
723 Евгенија  Џабирска II ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 83,5 III
724 Марко Јанчев II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје АеродромАнета Велкоска Лидија Денковска 83,25 III
725 Теодора Милошевска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 83,25 III
726 Андреј Пецовски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 83,25 III
727 Агова Ивана II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 82,5 III
728 Сандра Серафимова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 82,5 III
729 Елена Трајковска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Даниела Ристовска 82,5 III
730 Ива Јанакиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 82,5 III
731 Борјана Коцева II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 82,5 III
732  Шазије Усеини II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 82,5 III
733 Оливер Здравковски II ОУ „Шемшово“ Тетово Копанце Наташа Тофиловска 82,5 III
734 Нина Стојкова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 82,5 III
735 Милчо Мицалевски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ефгена  Џуровска 82,5 III
736 Матеа Христоска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 82,5 III
737 Јагоридовска Сара II ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Бач с. Бач Е. Петровска 82,5 III
738 Мила Јованова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 82,5 III
739 Мелек Арапоџоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. ДебрешАдем Арапоџоски 82,5 III
740 Васе Стојоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 82,5 III
741 Адела Шаботиќ II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мејрема Вукељ 82,5 III
742 Таила Аљоска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Валентина Андоновска 82,5 III
743 Јован Станковски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 82,5 III
744 Драгана Наумовска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроМарија Тодоровска Флора Божиновска 82,5 III
745 Ива Димоска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроНаташа Ѓорѓиевска Богоевска 82,5 III
746 Лука Трајковски II ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје СтајковциАлександра Накева 82,5 III
747 Ангела Трајчев II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мартин Поповски 82,5 III



748 Дамјан Смилески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 82,5 III
749 Христина Шишкоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 82,5 III
750 Андреј Ѓорѓиевски II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ленка Стаменковска 82,5 III
751 Ристе Пеев II ООУ „Кирил и Методиј“ ГевгелијаСтојаковоСавка Влахова 82,5 III
752 Ефтим Бојчовски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 82,5 III
753 Ensar Memed II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќHava Doko 82,5 III
754 Асли Јарач II ПСУ „Јахја Кемал“ - Основно Струга Лулзиме Арслани 82,5 III
755 Ервин Исмаили II ПСУ „Јахја Кемал“ - Основно Струга Лулзиме Арслани 82,5 III
756 Димитар Карбински II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 82,25 III
757 Марија Петровска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 82 III
758 Матеј Јованов II ОУ „Климент Охридски“ Кочани ОблешевМилена Ристова 81,25 III
759 Милан Дојрански II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаВиолета Стоилевска 81,25 III
760 Јован Велковски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 81,25 III
761 Јана Ливринска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 81,25 III
762 Јана Филипова II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 81,25 III
763 Андреј Илиев II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 81,25 III
764 Јана Мирковиќ II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарева 81,25 III
765 Михаил Панев II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 81,25 III
766 Ангелеска Љубица II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстеска Јелена Благојевиќ 81,25 III
767 Викторија Попчановска II ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуреча Весна Пупучовска 81,25 III
768 Леонид Николовски II ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуреча Лилјана Тирицовска 81,25 III
769 Дарко Колтоски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Сузана Пандилова 81,25 III
770 Љупчо Стојановски II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 81,25 III
771 Марко Алексовски II ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 81,25 III
772 Горјан Грамов II ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 81,25 III
773 Лазар Богојевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 81,25 III
774 Нина Марковска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 81,25 III
775 Јане Цветков II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Марјан Чивчиристов Лидија Савеска 81,25 III
776 Александар Симоновски II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроНаташа Ѓорѓиевска Богоевска 81,25 III
777 Христијан Симоновски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецЗорица Здравковска 81,25 III
778 Елена Ристеска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 81,25 III
779 Филип Јакимовски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 81,25 III
780 Илија Јанев II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 80 III
781 Филип Стефанов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 80 III



782 Јана Патче II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Сузана Левкова Теодора Ефремова 80 III
783 Иван Вановски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 80 III
784 Милкица Ѓузелова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 80 III
785 Мила Темелкова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 80 III
786 Виктор Малинчевски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ефгена  Џуровска 80 III
787 Христијан Георгиевски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ефгена  Џуровска 80 III
788 Бојана Калевска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 80 III
789 Максим Предовиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 80 III
790 Александра Јорданоска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 80 III
791 Олег Трајковски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 80 III
792 Трајан Трајков II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 80 III
793 Андреј Крстески II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 80 III
794 Димитри Богоевски II ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 80 III
795 Симона Талевска II ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 80 III
796 Анастасија Дамјановска II ОУ „Даме Груев“ Битола Блага Беговска 80 III
797 Благојче Мојсовски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаџана Бојаџиева 80 III
798 Соња Тасева II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Валентина Андоновска 80 III
799 Лука Дворник II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 80 III
800 Ана Котевска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 80 III
801 Горјан Стојков II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 80 III
802 Ана Божиновска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 80 III
803 Кире Петровски II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Марјан Чивчиристов Лидија Савеска 80 III
804 Матеј Стојановски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланов Снежана Тасевска Шотаровска 80 III
805 Кристијан Димковски II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 80 III
806 Николче Илоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Мирјана Карамешиноска 80 III
807 Ана  Томоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Гордана Љаткоска 80 III
808 Бојан Палоски II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Марина Шурбановска 80 III
809 Мелиха Абдуловска II ОУ „Братство Единство“ Дебар с.ЏепиштВјолца Рамадановска 80 III
810 СТЕФАНИ КОСТАДИНОВА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Ирена Трајкова 80 III
811 СИМОНА КИРЕВСКА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Ирена Трајкова 80 III
812 Милан Сандевски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 80 III
813 Дарко Радовановски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Маја Стефановска 80 III
814 Zana Metushi II ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочZamira Zejneli 80 III
815 Нина Велиновска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Снежана  Тозиевска 79,75 III



816 Петар Ројковски II ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуреча Лилјана Тирицовска 79,75 III
817 Матеј Филевски II ОУ „Климент Охридски“ Кочани ОблешевМилена Ристова 78,75 III
818 Јулија Стојановска II ООУ „Вук Караџиќ“ КумановоКумановоСлавица Јакуповска 78,75 III
819 Матеј Веселиновски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 78,75 III
820 Филип Блажевски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Даниела Ристовска 78,75 III
821 Ѓорѓи Николчов II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Даниела Ристовска 78,75 III
822 Петар  Јованоски II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Венера  Даскаловска Лидија  Путиќ 78,75 III
823 Петар Николовски II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Аница Мицевска 78,75 III
824 Мила Томовска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Сузана Левкова Теодора Ефремова 78,75 III
825 Ангела Јанева II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 78,75 III
826 Борјан Васиќ II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 78,75 III
827 Сара Белкоска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Каин 78,75 III
828 Михаил Гогов II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 78,75 III
829 Јане Димов II ОУ „Пере Тошев“ Росоман ПаликураКатарина Димова 78,75 III
830 Николина Самаровска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Снежана  Тозиевска 78,75 III
831 Марко Јовановски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 78,75 III
832 Давид Китановски II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 78,75 III
833 Даниел Банчотовски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 78,75 III
834 Ристе Митков II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 78,75 III
835 Надица Цветковска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 78,75 III
836 Натанаил Михајловски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаџана Бојаџиева 78,75 III
837 Дарко Кулевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 78,75 III
838 Марко Димовски II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мејрема Вукељ 78,75 III
839 Марија Недановска II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 78,75 III
840 Јована Јовановска II ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје СтајковциАлександра Накева 78,75 III
841 Петар Тодоровски II ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје СтајковциАлександра Накева 78,75 III
842 Јована Брњарчевска II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 78,75 III
843 Ева Карамитре II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Маре Ѓорѓиоска 78,75 III
844 Славчо Мургоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 78,75 III
845 Бојана Георгиевска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Венка Илиевска 78,75 III
846 Мила Донева II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 78,75 III
847 Борче Стоименов II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 78,5 III
848 Ана Питроповска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Снежана  Тозиевска 78,5 III
849 Дарија Русевска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 78,25 III



850 Миткова Надја II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 77,5 III
851 Ива  Петрова II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Венера  Даскаловска Лидија  Путиќ 77,5 III
852 Бистра Велјановска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Соња Анчевска Лидија Стојановска Пан 77,5 III
853 Георгиј Коцевски II ООУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 77,5 III
854 Зора Ѓоргоска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Даринка Петрова Валентина Петровска 77,5 III
855 Предраг Станковиќ II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 77,5 III
856 Дуганова Амелија II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстеска Јелена Благојевиќ 77,5 III
857 Виктор Марчевски II ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуреча Весна Пупучовска 77,5 III
858 Давид Митров  II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 77,5 III
859 Томислав Кузевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 77,5 III
860 Михаил Живковиќ II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Кети Стевананџија 77,5 III
861 Нина Десоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 77,5 III
862 Христина Ташкоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 77,5 III
863 Емре Бајмак II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Виолета Грујовска 77,5 III
864 Дарјан Димовски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 77,5 III
865 Матеј Станчевски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 77,5 III
866 Николина Петрушевска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецЗорица Здравковска 77,5 III
867 Изабела Стојаноска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Зорица Тасевска 77,5 III
868 Матеа Јовановска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина В. Богоевска 77,5 III
869 Филипа Мијалкова II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Славица Николоска 77,5 III
870 Дамјан Начевски II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ленка Стаменковска 77,5 III
871 Стефани Митовска II ООУ „Илинден“ Крива Па КонопницЈасмина Станковска 77,5 III
872 Матеа Петрушевска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Лазаревска 77,5 III
873 Rijad Zumeri II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќHava Doko 77,5 III
874 Zana Veseli II ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Jusuf Rexhepi 77,5 III
875 Ѓорѓина Нанушеска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Маре Ѓорѓиоска 77,25 III
876 Леон Спасевски II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ИстибањаБлагој Илиев 77 III
877 Матеј   Петрески II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Емилија Стефановска 77 III
878 Bujar Mamuti II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќHava Doko 76,25 III
879 Burim Mamuti II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќHava Doko 76,25 III
880 Sufjan Sadiki II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќHava Doko 76,25 III
881 Андреј Мицевски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Венка Илиевска 76,25 III
882 Ацо Наумоски II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоИрена Христовска 76,25 III
883 Благојче Црвенкоски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Тони Ташкоски 76,25 III



884 Бојан Ѓорѓиески II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашЛилјана Стојкоска 76,25 III
885 Дамјан Васиљевски II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 76,25 III
886 Ева Вељановска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевКаменка Игеска 76,25 III
887 Ева Христова II ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје СтајковциВесна Величковска - Ангелковска 76,25 III
888 Ена Трајковска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецЗорица Здравковска 76,25 III
889 Ива Петровска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 76,25 III
890 Ивона Димовска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевКаменка Игеска 76,25 III
891 Илина Донева II ОУ „Никола Карев“ Кочани Даниела Тодосиева 76,25 III
892 Јана Цветановска II ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје СтајковциВесна Величковска - Ангелковска 76,25 III
893 Јована  Атанасовска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевКаменка Игеска 76,25 III
894 Јована Келфова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 76,25 III
895 Јована Трпкоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 76,25 III
896 Кјара Марковиќ II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 76,25 III
897 Константин Коцев II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 76,25 III
898 Кристина Шарковска II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевц Весела Богдановиќ 76,25 III
899 Лука Герасовски II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 76,25 III
900 Максим Тодоровски II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаЕлизабета Георгиевска 76,25 III
901 Марко Трпковски II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоИрена Христовска 76,25 III
902 Мартин Бошевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 76,25 III
903 Мартин Петровски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 76,25 III
904 Матеа Спировска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 76,25 III
905 Матеј  Тодоровски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевКаменка Игеска 76,25 III
906 Матео Кесиќ II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 76,25 III
907 Милена Милојевиќ II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецЗорица Здравковска 76,25 III
908 Никола Ристески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 76,25 III
909 Огнен Ефтимов II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 76,25 III
910 Павел Руфчески II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарева 76,25 III
911 Петре Јованов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 76,25 III
912 Ристе Поповски II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 76,25 III
913 Симона Газалех II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланов Снежана Тасевска Шотаровска 76,25 III
914 Стефан Бакрески II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Дунавка Коштревска 76,25 III



915 Стефан Караиванов II ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабакова 76,25 III
916 Тамара Пунтевска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 76,25 III
917 Теодор  Костовски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевКаменка Игеска 76,25 III
918 Теона Коџабанова II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаВиолета Стоилевска 76,25 III
919 Филип Темелковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаџана Бојаџиева 76,25 III
920 Верица Насева II ОУ „Климент Охридски“ Кочани ОблешевМилена Ристова 75 III
921 Андреј Тодоровски II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 75 III
922 Мартина Јованова II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Дебришт Драгана Темова 75 III
923 Ендреа Ефтимова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 75 III
924 Филип Атанасов II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 75 III
925 Андреј Стојков II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈакимовоМарија Алексова 75 III
926 Димитар Фотев II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска Ангелина Трпковска 75 III
927 Иван Ќурчиев II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 75 III
928 Љупче Гурев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 75 III
929 Елена Ангелова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 75 III
930 Никола Тасевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 75 III
931 Кирил Саздов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 75 III
932 Аријана Незири II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мејрема Вукељ 75 III
933 Теодора Глигоровска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мејрема Вукељ 75 III
934 Ервин Ибраим II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Виолета Грујовска 75 III
935 Софија Петреска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроВиолета Лакоска 75 III
936 Елена Петреска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроВиолета Лакоска 75 III
937 Андреј Дончевски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 75 III
938 Драган Цветковски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 75 III
939 Марин Ангеловски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецЗорица Здравковска 75 III
940 Михаил Стојкоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 75 III
941 Марија Златкова II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ленка Стаменковска 75 III
942 Барбара Барљамова II ООУ „Кирил и Методиј“ ГевгелијаСтојаковоСавка Влахова 75 III
943 Иван Мишевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 75 III
944 Филип Јосифоски II ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Дијана Ценовска 75 III
945 Aнгела Шехтанска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 74,75 III
946 Александар Туловиќ II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 74,75 III



947 Кристина Маркова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 74,75 III
948 Петар Василевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 74,75 III
949 Венеса Митевска II ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Дијана Ценовска 74,75 III
950 Уна Гранков II ОУ „Никола Карев“ Кочани Ката Синадиновска 74,5 III
951 Матеј Цековски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 74,5 III
952 Мелани Ристова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 73,75 III
953 Тимотеј Вуковиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 73,75 III
954 Марко  Куновски II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Венера  Даскаловска Лидија  Путиќ 73,75 III
955 Јована Величковска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Гордица Милковска 73,75 III
956 Ивона Фериќ II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Сузана Левкова Теодора Ефремова 73,75 III
957 Стефан Крстевски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 73,75 III
958 Саша Јовановиќ II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 73,75 III
959 Елена Трифуноска II ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Дијана Ценовска 73,75 III
960 Кован Трпески II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово СараќиноЈелена Деспениќ-Кировска 73,75 III
961 Јана Руфческа II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарева 73,75 III
962 Јована Георгиевска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 73,75 III
963  Никола Лазаревски II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстеска Јелена Благојевиќ 73,75 III
964 Ана Тамбура II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 73,75 III
965 Лео Костов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 73,75 III
966 Теодора Кулевска II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОрВесна Беровска 73,75 III
967 Илчо Богески II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 73,75 III
968 Емилија Ставреска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 73,75 III
969 Дарија Шишковска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Виолета Грујовска 73,75 III
970 Благој Анѓелов II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Валентина Андоновска 73,75 III
971 Мила Саздовска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 73,75 III
972 Ангел Шавгановски II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинцЧелебија Омерагиќ 73,75 III
973 Дамјан Стојановски II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоБлагица Николовска 73,75 III
974 Јана Јанчева II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 73,75 III
975 Илија Велковски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланов Снежана Тасевска Шотаровска 73,75 III
976 Лазар  Крстовски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевКаменка Игеска 73,75 III
977 Матеа Пирковска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. Кучеви Јулијана Спасевска 73,75 III
978 Мила Димковска II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 73,75 III
979 Никола Ивановски II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ленка Стаменковска 73,75 III
980 Resul Ramadani II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќHava Doko 73,75 III



981 Ardit Jashari II ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Valbona Ibraimi 73,75 III
982 Анастасија Ѓурова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 73,5 III
983 Марија Ристевска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Катерина Кантаровска 73,5 III
984 Михаела Стојаноска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 73,5 III
985 Александар Мојсоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 73,5 III
986 Тамара Ташковска II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Тодоровска Валентина Весела Паунчева Велја 73,25 III
987 Елена Тосева II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризарБорка Тоцинова Трајче Максимов 73,25 III
988 Јован Величков II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 72,75 III
989 Елена Стојанова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Савица Пашоска 72,5 III
990 Сара Јакимовска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 72,5 III
991 Дамјан Костадиновски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 72,5 III
992 Калина Ристеска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ирена Трајковска 72,5 III
993 Софија Кочовска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Сузана Левкова Теодора Ефремова 72,5 III
994 Тамара Мангоска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга с. ДраслаРозе Клечкароска 72,5 III
995 Никола Арабаџиев II ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш ОраовицаАлександра Манасиева 72,5 III
996 Стефан Сигеров II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 72,5 III
997 Андреј Здравковски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 72,5 III
998 Сара Герасимовска II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 72,5 III
999 Дамјан Стојчевски II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска Ангелина Трпковска 72,5 III
1000 Иван Иванов II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 72,5 III
1001 Лука Секуловски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 72,5 III
1002 Дарко Царовски II ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуреча Драги Кирковски 72,5 III
1003 Андреј Огненовски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 72,5 III
1004 Леонид Степанулески II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаџана Бојаџиева 72,5 III
1005 Џансељ Реџоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. ДебрешАјришка Муаремоска 72,5 III
1006 Марија Грданоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 72,5 III
1007 Теона Димеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 72,5 III
1008 Исидора Спиркоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 72,5 III
1009 Тамара Симјаноска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 72,5 III
1010 Лина Божинова II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоИрена Христовска 72,5 III
1011 Анастасија Стојановиќ II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинцЧелебија Омерагиќ 72,5 III
1012 Петар Тошковски II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинцЧелебија Омерагиќ 72,5 III
1013 Михаела Арсовска II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Добри ДоМагдалена Т.Симоновска 72,5 III
1014 Никола Георгиев II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроВиолета Лакоска 72,5 III



1015 Теона Атанасовска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 72,5 III
1016 Елена Палевска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Јасмина Бошнаковска 72,5 III
1017 Давид Стефановски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 72,5 III
1018 Дарко Миленковкси II ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабакова 72,5 III
1019 Мартин Ивановски II ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабакова 72,5 III
1020 Мелани Лазаревска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Лазаревска 72,5 III
1021 Илина Стојановска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Лазаревска 72,5 III
1022 Никола Павковски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Емилија Стефановска 72 III
1023 Младен Божиновски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоЛидија Величковска 71,25 П
1024 Јован  Аврамовски II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Венера  Даскаловска Лидија  Путиќ 71,25 П
1025 Теодор Нановски II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Аница Мицевска 71,25 П
1026 Ана Митревска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Аница Мицевска 71,25 П
1027 Бојана Василковиќ II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 71,25 П
1028 Љупчо Манев II ОУ „Пере Тошев“ Росоман ПаликураКатарина Димова 71,25 П
1029 Мелиса Поповска II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска Ангелина Трпковска 71,25 П
1030 Филип Колевски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 71,25 П
1031 Марко Џолев II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 71,25 П
1032 Гала Лазарова II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 71,25 П
1033 Ива Костова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 71,25 П
1034 Даут Ибраим II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Виолета Грујовска 71,25 П
1035 Михаела Јанева II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоИрена Христовска 71,25 П
1036 Ведрана Ристовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 71,25 П
1037 Андреа Боризовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 71,25 П
1038 Мартина Цветковска II ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје СтајковциАлександра Накева 71,25 П
1039 Никола Николоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анка Христовска 71,25 П
1040 Филип Гугоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Маре Ѓорѓиоска 71,25 П
1041 Бисера Вранишкоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Маре Ѓорѓиоска 71,25 П
1042 Антонио Костески II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Наташа Маркоска 71,25 П
1043 Ева Георгиева II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 71,25 П
1044 Љупка Стоиловска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 71,25 П
1045 Филип Зајков II ООУ „Кирил и Методиј“ ГевгелијаСтојаковоСавка Влахова 71,25 П
1046 Јована Златкова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 70,75 П
1047 Никола Ристовски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 70,75 П
1048 Теодор Прчков II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 70,75 П



1049 Данило Илев II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 70 П
1050 Марјана Вурмо II ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочСебаедин Мерџановски 70 П
1051 Ана Алексиеска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Каин 70 П
1052 Христијана Поповска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 70 П
1053 Андреј Илиевски II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Беранци Лилјана Миленковска 70 П
1054 Теодора Јосифовска II ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 70 П
1055 Амар Иљази II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мејрема Вукељ 70 П
1056 Матеј Илијевски II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 70 П
1057 Давид Титиев II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроНаташа Ѓорѓиевска Богоевска 70 П
1058 Сара Јосимовска II ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје СтајковциАлександра Накева 70 П
1059 Дијана Алексовска II ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје СтајковциАлександра Накева 70 П
1060 Марија Јанев II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 70 П
1061 Бојан Стојанчевски II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 70 П
1062 Владимир Србиноски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Војдиноска 70 П
1063 Хрисијан Гошиќ II ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабакова 70 П
1064 Никола Михајловиќ II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 70 П
1065 Теона  Бојаровска II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Венера  Даскаловска Лидија  Путиќ 69,5 П
1066 Едина Кицара II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризарЛила Арсова Трајче Максимов 69,5 П
1067 Јорданова Сара II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 68,75 П
1068 Николовски Тоше II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 68,75 П
1069 Ева Христовска II ООУ „Вук Караџиќ“ КумановоКумановоСлавица Јакуповска 68,75 П
1070 Стефан Настев II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 68,75 П
1071 Јаков Кимовски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 68,75 П
1072 Кирил Перески II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Каин 68,75 П
1073 Теодора Спасеска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга с. ДраслаСнежана Шурдоска 68,75 П
1074 Ангелина Милеска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово СараќиноЈелена Деспениќ-Кировска 68,75 П
1075 Андреј Савевски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Снежана  Тозиевска 68,75 П
1076 Илина Наумовска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ефгена  Џуровска 68,75 П
1077 Ева Димитриевски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 68,75 П
1078 Стефан Крстевски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 68,75 П
1079 Ева Велика Јуруковски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 68,75 П
1080 Христијан Бејковски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 68,75 П
1081 Андреј Ѓорчев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 68,75 П
1082 Александра Лазова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 68,75 П



1083 Лина Шеровска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 68,75 П
1084 Надица Стефановска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаџана Бојаџиева 68,75 П
1085 Матеј Мицевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 68,75 П
1086 Алберто Димески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 68,75 П
1087 Естра Синаноска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. ДебрешАјришка Муаремоска 68,75 П
1088 Јована Шаркоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 68,75 П
1089 Јован Ангелески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 68,75 П
1090 Викторија Панзова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 68,75 П
1091 Марко Митевски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 68,75 П
1092 Андреа Мирческа II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина В. Богоевска 68,75 П
1093 Јован Василев II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 68,75 П
1094 Ива Стоименовска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 68,75 П
1095 Наум Петковски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 68,75 П
1096 Владимир Костадиновски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 68,75 П
1097 Mentor Farizi II ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Valbona Ibraimi 68,75 П
1098 Vigan Beluli II ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Valbona Ibraimi 68,75 П
1099 Ардит Рамадани II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнеп Бајрами 68,5 П
1100 Михаела Секуловски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 68,25 П
1101 Сара Костовска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевКаменка Игеска 68,25 П
1102 Лазаров Давид II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 67,5 П
1103 Викторија Ристова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Вучева 67,5 П
1104 Дамјан Трајковски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоЛидија Величковска 67,5 П
1105 Ѓорѓиј Секулоски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Сашка Смилковска 67,5 П
1106  Теона  Димишковска II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаТања Метикош 67,5 П
1107 Марија Стојановска II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаТања Метикош 67,5 П
1108 Дафина Блажевска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Аница Мицевска 67,5 П
1109 Катја Петличковска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Сузана Левкова Теодора Ефремова 67,5 П
1110 Евгенија Митревска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Сузана Левкова Теодора Ефремова 67,5 П
1111 Андреј  Каруловски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 67,5 П
1112 Дамјан Николовски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 67,5 П
1113 Аристеа Мандевска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана Денкова Ивана Петрова 67,5 П
1114 Вероника Јовановска II ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлеАнета  Цветкова 67,5 П
1115 Леонид Андонов II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 67,5 П
1116 Марија Пешевска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 67,5 П



1117 Киан Макс Азгоур II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска Ангелина Трпковска 67,5 П
1118 Стефан Јаневски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 67,5 П
1119 Марко Попов II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 67,5 П
1120 Андреа Говорко II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 67,5 П
1121 Михаела Најдоска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 67,5 П
1122 Марија Јаневска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 67,5 П
1123 Лео Пејчиновски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 67,5 П
1124 Јана Ајтова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 67,5 П
1125 Димитри Тодоров II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 67,5 П
1126 Стефан Ристески II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 67,5 П
1127 Меланија Јованоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 67,5 П
1128 Лиле Лозановска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 67,5 П
1129 Викторија Ѓоргиеска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 67,5 П
1130 Мухамед Азизоски II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. ДебрешАјришка Муаремоска 67,5 П
1131 Мартин Стојаноски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 67,5 П
1132 Јована Лозевска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хис.Жван Роза Јовановска 67,5 П
1133 Теона Ивановска II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 67,5 П
1134 Немања Станковски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. Кучеви Евросима Манџуков 67,5 П
1135 Кирил Иванов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 67,5 П
1136 Воислав Војовски II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 67,5 П
1137 Александар Мијалковски II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ленка Стаменковска 67,5 П
1138 Михаел  Мановски II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Венера  Даскаловска Лидија  Путиќ 67,25 П
1139 Матеј Делов II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 67,25 П
1140 Христијан Алаѓозовски II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 67,25 П
1141 Димитар Спасовски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 67,25 П
1142 Ефимија Димитковска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 67,25 П
1143 Лејла Мухаремовиќ II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризарЛила Арсова Трајче Максимов 66,75 П
1144 Ели Серафимова II ОУ „Климент Охридски“ Кочани ОблешевМилена Ристова 66,25 П
1145 Марија Стојанова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Софија Димитрова 66,25 П
1146 Георги Станојковски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 66,25 П
1147 Лора Мадевска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Даниела Ристовска 66,25 П
1148 Јана Смилевска II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаВиолета Стоилевска 66,25 П
1149 Нина Јовановска II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаЕлизабета Георгиевска 66,25 П
1150 Лука  Нестороски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 66,25 П



1151 Леа Стојановска II ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочСебаедин Мерџановски 66,25 П
1152 Кети Јоноска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга с. ДраслаАнгелина Ристоска 66,25 П
1153 Мила Илиева II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 66,25 П
1154 Виолета Павловска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.ЈанковеМери Јанковска 66,25 П
1155 Елена  Јовановска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Јагода Ололовска 66,25 П
1156 Наум Јакимовски II ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлеАнета  Цветкова 66,25 П
1157 Љупка Ацовска II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска Ангелина Трпковска 66,25 П
1158 Дамјан Стевковски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Маја Атанасовска Спасеска 66,25 П
1159 Вилдан Куртановиќ II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 66,25 П
1160  Марко Мирчевски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 66,25 П
1161 Ивона Миливојевиќ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаМирјана Јанколовска 66,25 П
1162 Јоаким Темелковски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 66,25 П
1163 Андреј Лозановски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 66,25 П
1164 Далибор Ѓералевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 66,25 П
1165 Маја Недановска II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрЅала Трајковска 66,25 П
1166 Кристина Илова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 66,25 П
1167 Милица Давчева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 66,25 П
1168 Ана Ицкова II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 66,25 П
1169 Марко Котевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 66,25 П
1170 Димитар Стевановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 66,25 П
1171 Борче Јованоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 66,25 П
1172 Петар Оцедов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 66,25 П
1173 Илин Георги Дробицки II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 66,25 П
1174 Марија Зафировска II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинцЧелебија Омерагиќ 66,25 П
1175 Матеа Здравковска II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинцЧелебија Омерагиќ 66,25 П
1176 Сандра Костовска II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Добри ДоМагдалена Т.Симоновска 66,25 П
1177 Ева Михајловска II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 66,25 П
1178 Матеја Милчевска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевКаменка Игеска 66,25 П
1179 Виктор Јанески II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Марина Шурбановска 66,25 П
1180 Сара Тодоровска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Васка Филиповска 66,25 П
1181 Ана Ристова II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 66,25 П
1182 Данче Кирова II ООУ „Кирил и Методиј“ ГевгелијаСтојаковоСавка Влахова 66,25 П
1183 Ангела Ацевска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 66,25 П
1184 Мартина Трајановска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Лазаревска 66,25 П



1185 Liridon Hamiti II ОУ „25 Мај“ Скопје СинѓелиќKadire Hoxha 66,25 П
1186 Моника Цебова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ИстибањаБлагој Илиев 65,75 П
1187 Алексеј Даевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Никола Пискачев 65,75 П
1188 Аврам Агуш II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Снежа Колевска Ристевска 65,75 П
1189 Марјан Дупкаровски II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 65 П
1190 Димитар Димов II ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарцВаташа Гордана Велкова 65 П
1191 Ангела Китанова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Кате Стојанова 65 П
1192 Јаков Стипановиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоВалентина Јанева 65 П
1193 Шезаир Демиров II ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОриСузе Велковска Радевска 65 П
1194 Сами Алекс Асан II ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОриСузе Велковска Радевска 65 П
1195 Маја Стојанова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 65 П
1196 Мила Јовевска II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 65 П
1197 Матеј Марков II ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фросина Камчева 65 П
1198 Елена Симјанова II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово СараќиноЈелена Деспениќ-Кировска 65 П
1199 Никола Митев II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 65 П
1200 Горан Георгиевски II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 65 П
1201 Миа Димитриевска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 65 П
1202 Касија Сентиќ Габер II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 65 П
1203 Марија Смилевска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 65 П
1204 Христина Симоновска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 65 П
1205 Бранкица Велевска II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Беранци Лилјана Миленковска 65 П
1206 Леонид Јанковски II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевц Весела Богдановиќ 65 П
1207 Владимир Ѓерасимовски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 65 П
1208 Андреј Јакимовски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 65 П
1209 Фросина Николоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 65 П
1210 Матеја Атанасовска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 65 П
1211 Ана Стојчетовиќ II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 65 П
1212 Андреа Оцева II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 65 П
1213 Сара Томеска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 65 П
1214 Сара Костовска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроМарија Тодоровска Флора Божиновска 65 П
1215 Виктор Миленкоски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараЛили Подолешова Светлана Николовска 65 П
1216 Ангел Ѓорѓиески II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Лилјана Илиоска Сашка Стефановска Мо 65 П
1217 Иван Иваниов II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 65 П
1218 Стефан Јованоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Маре Ѓорѓиоска 65 П



1219 Александар Ивановски II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 65 П
1220 Дебора Стефанова II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 65 П
1221 Иванковиќ Мартин II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 64,75 П
1222 Јана Здравковска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 64,75 П
1223 Милана Иванова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Ката Синадиновска 64,5 П
1224 Лео Лазов II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Милован Андонов 64,5 П
1225 Елена Ѓорѓиева II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Савица Пашоска 63,75 П
1226 Евдокија Миткова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Савица Пашоска 63,75 П
1227 Михаил Геров II ОУ „Никола Карев“ Кочани Верче Петрова 63,75 П
1228 Викторија Томиќ II ООУ „11 Октомври“ Куманово Љубица Маневска 63,75 П
1229 Софија Јовановска II ООУ „11 Октомври“ Куманово Љубица Маневска 63,75 П
1230 Лео Јосев II ООУ „11 Октомври“ КумановоД.КојнареДејана Алексовска 63,75 П
1231 Стефан  Грујовски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 63,75 П
1232 Филип Манев II ОУ „Пере Тошев“ Росоман ПаликураКатарина Димова 63,75 П
1233 Горјан Календар II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 63,75 П
1234 Дамјан Павловски II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстеска Јелена Благојевиќ 63,75 П
1235 Леона Миленкоска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 63,75 П
1236 Матеа Инѓиќ II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 63,75 П
1237 Методиј Петровски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 63,75 П
1238 Михаела Неделковска II ОУ „Кочо Рацин“ Битола ВашарејцМарина Стојчевска 63,75 П
1239 Кирил Коцев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 63,75 П
1240 Евгенија Ѓелевска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 63,75 П
1241 Антонио Илоски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 63,75 П
1242 Ведран Ристевски II ОУ „Даме Груев“ Битола Катерина Солаковска 63,75 П
1243 Христина Стојчевска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниМарина Глушеска 63,75 П
1244 Леонид Гешоски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Кети Стевананџија 63,75 П
1245 Михаела Данчевска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Виолета Грујовска 63,75 П
1246 Владимир Глигоров II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 63,75 П
1247 Оливер Момировски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 63,75 П
1248 Андреј Гаштароски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 63,75 П
1249 Теа Алаџајкова II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 63,75 П
1250 Немања Славковиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. Кучеви Евросима Манџуков 63,75 П
1251 Никола Мантев II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 63,75 П
1252 Анисија Јановска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 63,75 П



1253 Сара Божиновска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 63,75 П
1254 Ева Даневска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 63,75 П
1255 Драгана Талеска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 63,5 П
1256 Марко Николоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 63,5 П
1257 Христина Кулеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 63,5 П
1258 Јован Дукмеџиев II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 63,5 П
1259 Горазд Војнески II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 63,5 П
1260 Давид Трајковски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 63,5 П
1261 Мила Сугарева II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ратка Синадинова 63,5 П
1262 Климентина Димитрова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ИстибањаБлагој Илиев 63,25 П
1263 Енис Халиловиќ II ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.ЛажаниВесна Чатческа 63,25 П
1264 Јовановска Деспина II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Хајда Штериова 63,25 П
1265 Филип Ѓеоргиев II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 63,25 П
1266 Павел Петров II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добрина Коцева 63 П
1267 Марија Ставрова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 62,5 П
1268 Дарио Ефремов II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Софија Димитрова 62,5 П
1269 Арианна Сандова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Вучева 62,5 П
1270 Ана Фатал II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Савица Пашоска 62,5 П
1271 Емилија Станојкова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Даниела Тодосиева 62,5 П
1272 Снежана Петровска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 62,5 П
1273 Тео  Миленковски II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Венера  Даскаловска Лидија  Путиќ 62,5 П
1274 Бојана Трпевска II ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка Костовска 62,5 П
1275 Антонија Трајковска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 62,5 П
1276 Јована  Качаникчиќ II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Гордана Војневска 62,5 П
1277 Иван Сиљанов II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 62,5 П
1278 Кристијан Петровски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 62,5 П
1279 Павлинка Костова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 62,5 П
1280 Александар Зимоски II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 62,5 П
1281 Горјан Груевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 62,5 П
1282 Виктор Јончевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 62,5 П
1283 Александар Мојановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 62,5 П
1284 Сара Петреска II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашЛилјана Стојкоска 62,5 П
1285 Димитри Џокоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Менче Аџиоска 62,5 П



1286 Нина Панчевска II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоИрена Христовска 62,5 П
1287 Андреј Клинчаров II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 62,5 П
1288 Ненад  Стојанчевски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевКаменка Игеска 62,5 П
1289 Ивана Ѓорулоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Наташа Маркоска 62,5 П
1290 Евгенија Лазаревска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 62,5 П
1291 Васил Трајков II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 62,25 П
1292 Лејла Ајра II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризарЛила Арсова Трајче Максимов 62,25 П
1293 Стефанија Милошевска II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОрВесна Беровска 62 П
1294 Мартин Петров II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 61,75 П
1295 Бениса Билаловиќ II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризарЛила Арсова Трајче Максимов 61,75 П
1296 Деспотовски Андреј II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 61,5 П
1297 Давид Стоиков II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Кате Стојанова 61,25 П
1298 Магдалена Стојмановска II ООУ „11 Октомври“ Куманово Маја Максимовска 61,25 П
1299 Лана Стоилковска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоЛидија Величковска 61,25 П
1300 Марко  Калпак II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Венера  Даскаловска Лидија  Путиќ 61,25 П
1301 Ева  Стојановска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 61,25 П
1302 Стефанија Кипријанова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добрина Коцева 61,25 П
1303 Мартина Стефанова II ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш ОраовицаАлександра Манасиева 61,25 П
1304 Стефан Јорданов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Иле Михајловски 61,25 П
1305 Стефан Евковски II ОУ „Александар ЗдравковскиЈегуновцеЈегуновцеСоња Мицоска 61,25 П
1306 Теодора Вукадиновска II ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлеАнета  Цветкова 61,25 П
1307 Јана Маркоска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 61,25 П
1308 Матеј Димитриевски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 61,25 П
1309 Марта Станкова II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 61,25 П
1310 Филип Јовановски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 61,25 П
1311 Андреј Стојчевски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 61,25 П
1312 Симона Јовческа II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 61,25 П
1313 Петар Џоџадинов II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 61,25 П
1314 Марија Јанкуловска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 61,25 П
1315 Теодора Колароска II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашЛилјана Стојкоска 61,25 П
1316 Гаврил Ристески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 61,25 П
1317 Сара Јованова II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Вера Китаноска 61,25 П



1318 Брахим Асани II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Благица Јовановиќ 61,25 П
1319 Теодор Мицевски II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоБлагица Николовска 61,25 П
1320 Леонид Тодороски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анка Христовска 61,25 П
1321 Мартина Петреска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 61,25 П
1322 Јован Силјаноски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 61,25 П
1323 Мартин Атанасов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 61,25 П
1324 Викторија Спасова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 61,25 П
1325 Даријан Стаменовски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 61,25 П
1326 Маја Трајковска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 61,25 П
1327 Андреј Ристовски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 61,25 П
1328 Теа Енџекчева II ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабакова 61,25 П
1329 Стефани Митровска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 61,25 П
1330 Ненад Ризовски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 61 П
1331 Христијан Јованов II ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарцВаташа Златка Окардова 60,75 П
1332 Ања Тачева II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 60,75 П
1333 Панчо Соколов II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорка Џибулова 60,75 П
1334 Михаил Стојановски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Снежана  Тозиевска 60,75 П
1335 Ива Шегмановиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. Кучеви Јулијана Спасевска 60,75 П
1336 Anida Ameti II ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштBesir Imeri 60,75 П
1337 Дамјан Стефановски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 60,25 П
1338 Сандра Димитрова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Кате Стојанова 60 П
1339 Јована Павловска II ООУ „Вук Караџиќ“ КумановоКумановоСлавица Јакуповска 60 П
1340 Јован Синадиновски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 60 П
1341 Светле Васковска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Кристина Никчевска 60 П
1342 Александар Василов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 60 П
1343 Ива Алексиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 60 П
1344 Матеа Толева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 60 П
1345 Христина Талевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 60 П
1346 Петар Петров II ОУ „Даме Груев“ Битола Катерина Солаковска 60 П
1347 Јован Думов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 60 П
1348 Софија Мирческа II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоИрена Христовска 60 П
1349 Леонид Богоески II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Марјан Чивчиристов Лидија Савеска 60 П



1350 Кристијан Милески II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроВиолета Лакоска 60 П
1351 Петар  Иванов II ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје СтајковциВесна Величковска - Ангелковска 60 П
1352 Ангел Велковски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 60 П
1353 Мартина Миневска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланов Снежана Тасевска Шотаровска 60 П
1354 Марио Димовски II ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗеленикоВесна Стојковска 60 П
1355 Марија Трајковска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булача Оливера Тушевска Столеска 60 П
1356 Теодора Јорданоска II ОУ „Дебрца“ БелчиштаБелчиштаИрена Протуѓер 60 П
1357 Славе Горнчев II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ванчо Горѓиев 60 П
1358 Васил Ставров II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ванчо Горѓиев 60 П
1359 Вања Георгиевска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 60 П
1360 Мартин Шабанов II ООУ „Кирил и Методиј“ ГевгелијаСтојаковоСавка Влахова 60 П
1361 Даниел Стефановски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 60 П
1362 Антонио Лефков II ОУ „Никола Карев“ Кочани Ката Синадиновска 59,75 П
1363 Лука Велинов II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 59,75 П
1364 Лука Василевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 59,75 П
1365 Александар Ничовски II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоБлагица Николовска 59,75 П
1366 Блаже Цурев II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 59,75 П
1367 Андреј Панов II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 59,75 П
1368 Дара Иваноска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 59,5 П
1369 Теодора Бакреска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Сашо Климоски 59,5 П
1370 Георги Дамјановски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 59,25 П
1371 Ива Манева II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 59 П
1372 Иван Иванов II ОУ „Климент Охридски“ Кочани ОблешевМилена Ристова 58,75 П
1373 Јана Стојанова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Софија Димитрова 58,75 П
1374 Матеј Димитров II ОУ „Никола Карев“ Кочани Ката Синадиновска 58,75 П
1375 Бојана Блажеска II ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Бијлана Анѓелеска 58,75 П
1376 Ангел Крстевски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Сашка Смилковска 58,75 П
1377 Антони Златковски II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаВиолета Стоилевска 58,75 П
1378 Петар Трајановски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Илинка Ефтимова 58,75 П
1379 Лана Симиќ Гацова II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Ленче Постолова Благица Топалова 58,75 П
1380 Мила Томовска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Аница Мицевска 58,75 П
1381 Филип Атанасов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добрина Коцева 58,75 П



1382 Марија Димитриева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Мирчовска  Живка 58,75 П
1383 Дајана Љубевска II ОУ „Александар ЗдравковскиЈегуновцеЈегуновцеЈулија Кузмановска 58,75 П
1384 Никола Бојчев II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 58,75 П
1385 Јане Андоновски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 58,75 П
1386 Мартин Китановски II ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлеАнета  Цветкова 58,75 П
1387 Инес Стојческа II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Татјана Трпевска Моника Трајковска 58,75 П
1388 Матеј Ѓуриќ II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Кристина Никчевска 58,75 П
1389 Бенаил Салков II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 58,75 П
1390 Михаил Манасиевски II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаМирјана Јанколовска 58,75 П
1391 Ања Стојаноска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 58,75 П
1392 Мартин Геговски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 58,75 П
1393 Матеа Тасевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 58,75 П
1394 Димитар Панов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 58,75 П
1395 Кристијан Пончев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 58,75 П
1396 Мартин Стојановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 58,75 П
1397 Матеј Бошевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58,75 П
1398 Леонид Темелкоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета Балеска 58,75 П
1399 Давид Паскоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниВиолета Палеска 58,75 П
1400 Ѓорѓија Кискоски II ООУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 58,75 П
1401 Јана Чавкароска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 58,75 П
1402 Димитар Бојчиноски II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 58,75 П
1403 Ели Ѓорѓиеска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 58,75 П
1404 Ева Милошеска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Мирческа 58,75 П
1405 Анастасија Стојаноска  II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 58,75 П
1406 Јована Здравеска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 58,75 П
1407 Александар Сливоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 58,75 П
1408 Јован Чорбиќ II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроНаташа Ѓорѓиевска Богоевска 58,75 П
1409 Теодор Ивановски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 58,75 П
1410 Андреј Василевски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 58,75 П
1411 Марко Димовски II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 58,75 П
1412 Павел Стевкоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анка Христовска 58,75 П
1413 Ема Јованоска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 58,75 П



1414 Наум Вељаноски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Војдиноска 58,75 П
1415 Марино Палоски II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Марина Шурбановска 58,75 П
1416 Неделковска Милена II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 58,5 П
1417 Крсте Китевски II ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвБилјана Стрезовска 58,5 П
1418 Невенка Куневска II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 58,5 П
1419 Виктор Касапов II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорка Џибулова 58,5 П
1420 Славица Иванова II ОУ „Мануш Турновски“ Ново Сел Сушица Катерина Митрева 58,5 П
1421 Елена Џајковска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 58,5 П
1422 Никола Тодоровски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 58 П
1423 Иванова Катерина II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 57,5 П
1424 Иван Милосов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 57,5 П
1425 Симон Данев II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Софија Димитрова 57,5 П
1426 Јована Кралева II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Кате Стојанова 57,5 П
1427 Матеј Лазевски II ООУ „11 Октомври“ Куманово Љубица Маневска 57,5 П
1428 Бранкица Димковска II ООУ „11 Октомври“ КумановоРечица Вукица Ристевска 57,5 П
1429 Кристина Трајчева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Мирчовска  Живка 57,5 П
1430 Ѓурѓина Хаџи Тосева II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 57,5 П
1431 Лука Костиќ II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 57,5 П
1432 Леонард Митев II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Киро Ристов 57,5 П
1433 Михаела Орчевска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 57,5 П
1434 Јован Георгиевски II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 57,5 П
1435 Васја Мицковски II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстеска Јелена Благојевиќ 57,5 П
1436 Ема Кечовска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Татјана Трпевска Моника Трајковска 57,5 П
1437 Леонид Стојилковскаи II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Татјана Трпевска Моника Трајковска 57,5 П
1438 Мила Трајкоски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 57,5 П
1439 Ѓорѓи Костадинов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 57,5 П
1440 Томе Стојановски II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 57,5 П
1441 Анастасија Ризова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 57,5 П
1442 Илија Богев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 57,5 П
1443 Ивана Новачевска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 57,5 П
1444 Викторија Трајковска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 57,5 П
1445 Ева Амбарџиева II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 57,5 П



1446 Матеја Секулоска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 57,5 П
1447 Зорица Ванеска II ПОУ „Св. Климент Охридски“МакедонМанастирАлександра Кофилоска 57,5 П
1448 Ива Гргиќ II ООУ „Блаже Конески“ Велес Ката Ѓорѓиева Оливера Ѓорѓиева 57,5 П
1449 Тамара Петковска II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Марјан Чивчиристов Лидија Савеска 57,5 П
1450 Теа Наумоска II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинцЧелебија Омерагиќ 57,5 П
1451 Клара Јовановска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 57,5 П
1452 Стефанија Петрушевска II ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗеленикоВесна Стојковска 57,5 П
1453 Давид Трајковиќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 57,5 П
1454 Инаса Фаниќ II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 57,5 П
1455 Магдалена Ристовска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Васка Филиповска 57,5 П
1456 Александар Митевски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 57,5 П
1457 Никола Трајковски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Маја Стефановска 57,5 П
1458 Blerton Hamzai II ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Valbona Ibraimi 57,5 П
1459 Ерјoн Селмани II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнеп Бајрами 57,5 П
1460 Марија Ивановска II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 57,25
1461 Никола Поповски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 57,25
1462 Шошеска Даниела II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Менче Аџиоска 57,25
1463 Александар Даскалов II ООУ „Гоце Делчев“ СтрумицаВељуса Златка  Апостолова 57
1464 Марко Николов II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јагода Ичева 57
1465 Благица Лазарова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 57
1466 Никола Христовски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 56,75
1467 Александра Данева II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 56,5
1468 Постоловски Петар II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 56,25
1469 Марија Соколовска II ООУ „Кирил и Методиј“ Кумановос.Романо Елизабета Стојиловиќ 56,25
1470 Филип Јованоски II ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Бијлана Анѓелеска 56,25
1471 Антон Хајдер II ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОриСузе Велковска Радевска 56,25
1472 Сахмин Асановски II ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОриСузе Велковска Радевска 56,25
1473 Ана Србиноска II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Анета Георгиева Силвана Зашева 56,25
1474 Симона Тодоровска II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Анета Георгиева Силвана Зашева 56,25
1475 Ема Захариева II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 56,25
1476 Марк Маркарјан II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 56,25
1477 Никола Чурлинов II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Јагода Ололовска 56,25



1478 Ања Дукоска II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстеска Јелена Благојевиќ 56,25
1479 Марко Мијоски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Кристина Никчевска 56,25
1480 Велдин Шакировиќ II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 56,25
1481 Анисија Георгиевска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 56,25
1482 Мартин Николов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 56,25
1483 Теодора Мегленова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 56,25
1484 Јована Пејчиновска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 56,25
1485 Емилија Марковска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 56,25
1486 Зоран Максимоски II ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Христина Јорданоска 56,25
1487 Матеј Костоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 56,25
1488 Мелани Конеска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Вера Китаноска 56,25
1489 Мелани Трајковска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 56,25
1490 Елведина Куч II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризарЛила Арсова Трајче Максимов 56,25
1491 Алексеј Ивановски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 56,25
1492 Вероника Ѓаку II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 56,25
1493 Драгана Каралиоска II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 56,25
1494 Бојана Јовановска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 56,25
1495 Јован Ѓорѓиески II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Лилјана Илиоска Сашка Стефановска Мо 56,25
1496 Јовица Лазиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготиносело КривЦветанка Недева 56,25
1497 Петар Ковачески II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анка Христовска 56,25
1498 Ивана  Димоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Гордана Љаткоска 56,25
1499 Исидора Митревска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 56,25
1500 Софија Донева II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 56,25
1501 ДАВИД ТОНЕВСКИ II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Ирена Трајкова 56,25
1502 Сара Велиновска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Татјана Велиновска 56,25
1503 Сара Стојановска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 56,25
1504 Марко Јозевски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 56,25
1505 Дора Арсовска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 56
1506 Дарко Стефановски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 56
1507 Драгана Илиевска II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Тања Стојчева 56
1508 Филип Ивковски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 56
1509 Теа Тодоровиќ II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 56
1510 Ангела Китрозоска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЉубица Ангелоска Кркачоска 56
1511 Никола Конзулов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 56



1512 Војче Манев II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Милован Андонов 55,75
1513 Тамара Китановска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 55,75
1514 Марија Митреска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 55,75
1515 Магдалена  Петровска II ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 55,5
1516 Милица Кочовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 55,5
1517 Ева Радевска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гариела Стевананџија 55,5
1518 Харис Шалиќ II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризарЛила Арсова Трајче Максимов 55,5
1519 Mevludin Osmani II ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Jusuf Rexhepi 55,5
1520 Кристијан Ристески II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Патраклиева - Делова 55,25
1521 Драган Илиевски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 55,25
1522 Мартина Трајковска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 55,25
1523 Марија Стоименов II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 55
1524 Јана Огненовска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 55
1525 Мишел Јовановски II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 55
1526 Мила Мушкарска II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 55
1527 Марко Костовски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 55
1528 Анастасија Милановска II ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлеАнета  Цветкова 55
1529 Никита Крстески II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 55
1530 Бисера Мерчевска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 55
1531 Мила Атанасова II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Татјана Трпевска Моника Трајковска 55
1532 Моника Стојанова II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Кристина Никчевска 55
1533 Матеа Николова II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Кристина Никчевска 55
1534 Матеј Петрески II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 55
1535 Илијана Серафимова II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 55
1536 Елена Стаменковска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 55
1537 Анастасија Костовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 55
1538 Никола Василов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 55
1539 Анастасија Питовска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 55
1540 Теодора Јовановска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 55
1541 Марин Тошевски II ОУ „Даме Груев“ Битола Блага Беговска 55
1542 Каја Здравеска II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Тони Ташкоски 55
1543 Деспина Цветаноска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Вера Китаноска 55
1544 Андреј Поповски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хис.Жван Роза Јовановска 55
1545 Марко Киш II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 55



1546 Јован Ангеловски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецЗорица Здравковска 55
1547 Стефан Панев II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 55
1548 Петар Захарчев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 55
1549 Никола Ристески II ОУ „Дебрца“ БелчиштаБелчиштаМарија Калајџиева 55
1550 Сара Ѓорѓиеска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 55
1551 Ива Цонева II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ратка Синадинова 55
1552 Софија Ефтимовска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Васка Филиповска 55
1553 Велче Гошиќ II ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабакова 55
1554 Андреа Донева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 54,75
1555 Ѓорги Илиев II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорка Џибулова 54,75
1556 Филип Велевски II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевц Весела Богдановиќ 54,75
1557 Матеј Боцевски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 54,75
1558 Катерина Филчева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 54,5
1559 Анастасија Крстева II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 54,5
1560 Уриме Дурмоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. ДебрешАдем Арапоџоски 54,5
1561 Александар Стојаноски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анка Христовска 54,5
1562 Христо Личнов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 54,25
1563 Ѓорги Тренчовски II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јагода Ичева 54,25
1564 Костадинка Ѓорѓиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 54,25
1565 Матеј Наунов II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Кате Стојанова 53,75
1566 Матеј Георгиев II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Кате Стојанова 53,75
1567 Леонтина Насковска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 53,75
1568 Јована Обрадовска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 53,75
1569 Никола Илиевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 53,75
1570 Матија Малинова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 53,75
1571 Тина Миташева II ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фросина Камчева 53,75
1572 Никола Огненовски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 53,75
1573 Лука Јорданов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Иле Михајловски 53,75
1574 Софиа Вуковиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 53,75
1575 Силвана Ѓорѓиева II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 53,75
1576 Павел Петровиќ II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 53,75
1577 Кристијан Симоновски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Мира Јовеска 53,75
1578 Марио Петковски II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаМирјана Јанколовска 53,75
1579 Доријан Ивановски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 53,75



1580 Лина Христовска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 53,75
1581 Бојана Чамуровска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 53,75
1582 Искра Трајковска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 53,75
1583 Матеј Вандевски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 53,75
1584 Теодора Фиџоска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 53,75
1585 Софија Хасану II ООУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 53,75
1586 Ќамила Фератоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. ДебрешАдем Арапоџоски 53,75
1587 Димитар Колевски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Ангелеска 53,75
1588 Ивона Цветкоска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 53,75
1589 Кристијан Буов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 53,75
1590 Ива Јакимовска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 53,75
1591 Ема Туфекчиевска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 53,75
1592 Миле Божиноски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 53,75
1593 Стефан Ицовски II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоБлагица Николовска 53,75
1594 Андреј Тасевски II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроНаташа Ѓорѓиевска Богоевска 53,75
1595 Александар Бошковски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булача Оливера Тушевска Столеска 53,75
1596 Гоце Арсов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 53,75
1597 Николиа Даова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 53,75
1598 Викторија Трајановска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Васка Филиповска 53,75
1599 Лука Велинов II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 53,75
1600 Ева Златкова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 53,75
1601 Стефан Блажевски II ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочСебаедин Мерџановски 53,5
1602 Коцова Анабела II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 53,25
1603 Христина Сервини II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 53,25
1604 Кристијан Димов II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризарБорка Тоцинова Трајче Максимов 53,25
1605 Бојан Јованоски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Валентина Наумоска 53,25
1606 Даниел Христов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 53
1607 Хабиб Абдулов II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 53
1608 Стефан Ѓоргиев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 52,75
1609 Октавиан Куфало II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 52,75
1610 МИХАИЛ ДИМИШКОВ II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Марија Чочевска 52,75
1611 Викторија Костовска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 52,75
1612 Ѓорѓи Пецов II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 52,5
1613 Николов Михаил II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 52,5



1614 Горан Николов II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Савица Пашоска 52,5
1615 Елена  Митева II ОУ „Никола Карев“ Кочани Верче Петрова 52,5
1616 Лазар Стојановиќ II ООУ „11 Октомври“ КумановоРечица Вукица Ристевска 52,5
1617 Лео  Ѓориќ II ООУ „11 Октомври“ КумановоРечица Вукица Ристевска 52,5
1618 Андреј Јовановски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 52,5
1619 Александар Нашев II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 52,5
1620 Сара Ноневска II ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочСебаедин Мерџановски 52,5
1621 Никола Станков II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 52,5
1622 Михаил Петров II ОУ „Александар ЗдравковскиЈегуновцеЈегуновцеДаниела Живкоска 52,5
1623 Бојан Нестороски II ОУ „Александар ЗдравковскиЈегуновцеЈегуновцеДаниела Живкоска 52,5
1624 Лука Спасоски II ОУ „Александар ЗдравковскиЈегуновцеЈегуновцеДаниела Живкоска 52,5
1625 Марија Стаменкова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 52,5
1626 Камелија Митева II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Киро Ристов 52,5
1627 Григориј Силјановски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 52,5
1628 Филип Стојчевски II ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлеАнета  Цветкова 52,5
1629 Сара Кузмановска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 52,5
1630 Алек Тренески II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Татјана Трпевска Моника Трајковска 52,5
1631 Адам Памплиега Горгиовски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Маја Атанасовска Спасеска 52,5
1632 Дарко Димитровски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 52,5
1633 Искра Нечаковска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 52,5
1634 Михаил Гулугаровски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 52,5
1635 Ана Марија Ѓореска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниМарина Глушеска 52,5
1636 Валентина Стојкоска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 52,5
1637 Ангел Трпески II ПОУ „Св. Климент Охридски“МакедонМанастирАлександра Кофилоска 52,5
1638 Андреј Божиновски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 52,5
1639 Георгиј Николов II ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Билјана Славеве 52,5
1640 Огнен Стојаноски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 52,5
1641 Ангела Коцевска II ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоБлагица Николовска 52,5
1642 Ива Кузманоска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 52,5
1643 Анастасија Мијалова II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 52,5
1644 Дамјан Стоилов II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ратка Синадинова 52,5
1645 Јована Георгиева II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Венка Илиевска 52,5
1646 Михаил Златковски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево с.ГабровоМиле Стојменовски 52,5
1647 Јелена Бугариновска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лидија Мирчовска 52,5



1648 Јована Атанасова II ООУ „Страшо Пинџур“ ВаландовУдово Гордана Бошначка 52,5
1649 Огненија Стоиловска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Татјана Велиновска 52,5
1650 Пенџерковски Марин II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 52,25
1651 Сања Трајкоски II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Анета Георгиева Силвана Зашева 52,25
1652 Сандра Цаловска II ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвЛидија Танска 52,25
1653 Тома Црнец II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 52,25
1654 Јован Божиноски II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашГоран Клекачкоски 52,25
1655 Филип Костовски II ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗеленикоСтевана Кузмановска 52,25
1656 Мартин Пелтековски II ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабакова 52,25
1657 Матеј Крстов II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Вучева 52
1658 Здравко Перески II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 52
1659 Александар Андонов II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 52
1660 Ангела Јаневска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 52
1661 Дарко Серафимовски II ООУ „11 Октомври“ Куманово Маја Максимовска 51,75
1662 Павле Струмениковски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 51,75
1663 Леонид Момироски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Винета Џумеркоска 51,75
1664 Филип Унев II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 51,75
1665 Shqiprim Kryeziu II ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Jusuf Rexhepi 51,75
1666 Илија Андреев II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 51,5
1667 Марко Тинтоски II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашЛилјана Стојкоска 51,5
1668 Марија Котеска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 51,5
1669 Натали Стојкоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 51,5
1670 Илија Станков II ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарцВаташа Златка Окардова 51,25
1671 Лав Ангелов II ОУ „Климент Охридски“ Кочани ОблешевМилена Ристова 51,25
1672 Изабела Максимовска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоЛидија Величковска 51,25
1673 Клаудија Павловска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Сашка Смилковска 51,25
1674 Едина Јамаковска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 51,25
1675 Стефан Атанасов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 51,25
1676 Ксенија Савеска II ОУ „Александар ЗдравковскиЈегуновцеЈегуновцеЈулија Кузмановска 51,25
1677 Анџело Цуни II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 51,25
1678 Шопеска Теодора II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Николче Николоски 51,25
1679 Марко Аларов II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 51,25
1680 Ива Цветковска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 51,25
1681 Илин Најков II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 51,25



1682 Ана Николовска II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстеска Јелена Благојевиќ 51,25
1683 Максим Панов II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска Ангелина Трпковска 51,25
1684 Матеј Трајчевски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Кристина Никчевска 51,25
1685 Калина Диман II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 51,25
1686 Димитар Стојановски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 51,25
1687 Христијан Стојановски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 51,25
1688 Душан Китановски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 51,25
1689 Марија Кундевска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 51,25
1690 Алексндар Дрогишки II ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 51,25
1691 Наум Наумовски II ОУ „Даме Груев“ Битола Блага Беговска 51,25
1692 Ева Јоновска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 51,25
1693 Анастасија Овезоска II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Розита Кареска 51,25
1694 Анастасија Бумбароска II ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоМарина Рунеска 51,25
1695 Емили Трајаноска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Вера Китаноска 51,25
1696 Јана Андоновска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 51,25
1697 Лука Тиквешански II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 51,25
1698 Марко Крајчески II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 51,25
1699 Искра Ѓороска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 51,25
1700 Бојан Каралиоски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 51,25
1701 Мартина Трпевска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланов Снежана Тасевска Шотаровска 51,25
1702 Матеј Апостоловски II ОУ „Круме Кепески“ Скопје Мирјана Велјановска Даниела Велковска 51,25
1703 Јасна Петреска II ОУ „Дебрца“ БелчиштаБелчиштаЈованка Колоска 51,25
1704 Ања Стефаноска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 51,25
1705 Лука Тодороски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Валентина Наумоска 51,25
1706 Лука Стоименовски II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Васка Филиповска 51,25
1707 Теа Јанковска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 51,25
1708 Клара Љубевска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 51,25
1709 Летиција Ноел Костиќ II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Живка Пројчевска 51
1710 Андреа Маказлиева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 51
1711 Иван Велевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 51
1712 Стефан Гешовски II ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуреча Драги Кирковски 51
1713 Тамара Јоцевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 51
1714 Иван Мицков II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 51
1715 Матеја Илијеска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 51



1716 Ива Јованова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 51
1717 Ријад Гегиќ II ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗеленикоСтевана Кузмановска 51
1718 Јелена Свилар II ООУ „11 Октомври“ Куманово Маја Максимовска 50,75
1719 Маријан Клокановски II ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочСебаедин Мерџановски 50,75
1720 Александар Шашески II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашЛилјана Стојкоска 50,75
1721 Магдалена Арџановска II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 50,75
1722 Филип Постоловски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Венка Илиевска 50,75
1723 Тереза Тачевска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 50,5
1724 Андреј Петојевиќ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 50,25
1725 Ана Николова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Вучева 50
1726 Васил Петров II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Савица Пашоска 50
1727 Методиј Каранфиловски II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Савица Пашоска 50
1728 Георги Бојковски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 50
1729 Огнен Тасков II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоЛидија Величковска 50
1730 Борис Мирчевски II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Сузана Левкова Теодора Ефремова 50
1731 Исидора Мицова II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 50
1732 Благица Николова II ОУ „Пере Тошев“ Росоман ПаликураКатарина Димова 50
1733 Михаил Штакле II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 50
1734 Борис Пановски II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 50
1735 Михаела Николова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ИстибањаБлагој Илиев 50
1736 Ана Стоилова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ИстибањаБлагој Илиев 50
1737 Матеј Бучковски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 50
1738 Огнен Николовски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 50
1739 Јохан Левковски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 50
1740 Теа Стојановска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 50
1741 Мила Тасевска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Татјана Трпевска Моника Трајковска 50
1742 Алина Мекиќ II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 50
1743 Анисија Нешовска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 50
1744 Стефан Николов II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСнежана Војнеска Сања Стојанова 50
1745 Исак Љубенски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 50
1746 Анастасија Бошевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 50
1747 Тамара Јанески II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Величе Јованоска 50
1748 Стефани Максимоска II ПОУ „Св. Климент Охридски“Македон Самоков Лидија Андова 50
1749 Тамара Ризоска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Софија Костова Цветанка Маневска 50



1750 Лука Перков II ООУ „Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова Весна Брчкова 50
1751 Марко Заеков II ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Билјана Славеве 50
1752 Леон Ристовски II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Горан Атанасов 50
1753 Ана Милкова II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 50
1754 Мила Трајковски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 50
1755 Тарик Дечковиќ II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 50
1756 Марко Стевоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 50
1757 Ивана Наумовска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Кувенџиска Коцарева 50
1758 Михаела Бабаче II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Ленче Лабоска 50
1759 Сања Шоповска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лидија Мирчовска 50
1760 Мартин Панчев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 50
1761 Стефан Стојановски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 49,75
1762 Ангел Здравков II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Патраклиева - Делова 49,75
1763 Ева Темелкова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ИстибањаБлагој Илиев 49,75
1764 Михаела  Ковчегарова II ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 49,75
1765 Дарио Миоски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 49,75
1766 Тамара Илијоска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 49,75
1767 Даниел Пецов II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 49,5
1768 Ана Јовановска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 49,5
1769 Алексеј Ристевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 49,5
1770 Марко Крстевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 49,5
1771 Теона Тренкоска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 49,5
1772 Илина Ѓоргиева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 49,5
1773 Благоја Ефремов II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 49,5
1774 Христијан Камчески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 49,25
1775 Јане Крстевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМилена Михајловска 49
1776 Кристина ?????? Василевска II ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 49
1777 Џеваир Абдиова II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Тања Стојчева 49
1778 Ерика Ѓеорѓиевска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 49
1779 Сандев Илија II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 48,75
1780 Вања Давидовска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 48,75
1781 Марко Милевски II ООУ „Кирил и Методиј“ Кумановос.Романо Розета Спасовска 48,75
1782 Марко Гавриловски II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Соња Анчевска Лидија Стојановска Пан 48,75



1783 Лина Тачевска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 48,75
1784 Ивона Атанасова II ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш ОраовицаАлександра Манасиева 48,75
1785 Светле Стилевска II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 48,75
1786 Момироски Максим II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Андријана Глигорова 48,75
1787 Христијан Ристов II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 48,75
1788 Леонид Ефтески II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 48,75
1789 Теодор Петрушевски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 48,75
1790 Никола Цветковиќ II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 48,75
1791 Михаил Николовски II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 48,75
1792 Алдин Зилкиќ II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 48,75
1793 Прокоповски Стефан II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Марина Василева 48,75
1794 Матеј Радевски II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Гордана Војневска 48,75
1795 Леон Келемен II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 48,75
1796 Сара Богоевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Дијана Христовска 48,75
1797 Горазд Вељановски II ОУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 48,75
1798 Анастасија Мицевска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 48,75
1799 Деспина Јаковлевска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 48,75
1800 Андре Темелковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 48,75
1801 Мартин Митрески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета Балеска 48,75
1802 Дајана Димоска II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Јованка Антоска 48,75
1803 Снеже Николоска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 48,75
1804 Благородна Јакимоска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 48,75
1805 Иле Јованоски II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 48,75
1806 Неира Мифтароска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. ДебрешАдем Арапоџоски 48,75
1807 Даниел Најдоски II ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.ЛажаниЛилјана Неделкоска 48,75
1808 Теона Дамеска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Ангелеска 48,75
1809 Дамјан Кофилоски II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 48,75
1810 Филип Шоповски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Софија Костова Цветанка Маневска 48,75
1811 Филип Џамбаски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 48,75
1812 Вардан Пеливанов II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Јелена Ацковска 48,75
1813 Михаела Анастасовска II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 48,75
1814 Филип Ицковски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булача Оливера Тушевска Столеска 48,75
1815 Даниел Рајковски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 48,75
1816 Андреј Ивановски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Кувенџиска Коцарева 48,75



1817 Марија Тренеска II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Коњско Александар Атанасоски 48,75
1818 Ѓорѓи Ѓорѓиески II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Коњско Александар Атанасоски 48,75
1819 Софија Балоска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЕлена Јорданов 48,75
1820 Елена Ташкова II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 48,75
1821 Ивана Витановска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Васка Филиповска 48,75
1822 Марија Салтировска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Васка Филиповска 48,75
1823 Глигор Царовски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лидија Мирчовска 48,75
1824 Ангела Демјанска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Јасмина Бошнаковска 48,75
1825 ЛЕО ЕФРЕМОВСКИ II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Марија Чочевска 48,75
1826 Лука Стаменковски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 48,75
1827 Матеја Богдановска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Лазаревска 48,75
1828 Александра Саздова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 48,5
1829 Kanita Ameti II ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштBesir Imeri 48,5
1830 Тамара Манчева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорка Џибулова 48,25
1831 Матеј Ѓорѓиевски II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Иле Михајловски 48,25
1832 Стефани Кареска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниВиолета Палеска 48,25
1833 Маја Ристовска II ОУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 48
1834 Благоја Трајчески II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 48
1835 Филип Демјански II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 47,75
1836 Константин Видановски II ОУ „Крсте Петков Мисирков“с.БистрицБистрицаБилјана Никодиновска 47,75
1837 Глигоров Благој II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 47,5
1838 Тамара Станковска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 47,5
1839 Мартин Младеновски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоВалентина Јанева 47,5
1840 Лука Венев II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоВалентина Јанева 47,5
1841 Андреј Крстиќ II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Анета Георгиева Силвана Зашева 47,5
1842 Вероника Богоева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 47,5
1843 Анѓела Кацарска II ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш ОраовицаАлександра Манасиева 47,5
1844 Глоријан Гелев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 47,5
1845 Вероника Трајчевска II ОУ „Александар ЗдравковскиЈегуновцеЈегуновцеДаниела Живкоска 47,5
1846 Марта Поповска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Николоска 47,5
1847 Стојанче Стојчески II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Андријана Глигорова 47,5
1848 Матеј Наков II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 47,5
1849 Матеј Тасев II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 47,5
1850 Милена Петровиќ II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 47,5



1851 Јована Спасовска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 47,5
1852 Никола Јохиќ II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарева 47,5
1853 Марко Ангеловски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Јагода Ололовска 47,5
1854 Марија Стојановска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Дијана Христовска 47,5
1855 Антонио Јовев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 47,5
1856 Ива Томевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 47,5
1857 Ангела Филипоска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Вера Китаноска 47,5
1858 Мишела Синадиноска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Вера Китаноска 47,5
1859 Сара Дукадиноска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 47,5
1860 Валерија Стојкоска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 47,5
1861 Виолета Огненоска II ПОУ „Св. Климент Охридски“Македон Самоков Лидија Андова 47,5
1862 Орданче Јаневски II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лорета Стојановска 47,5
1863 Матеј Симјановски II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Марјан Чивчиристов Лидија Савеска 47,5
1864 Илина Пелтечка II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 47,5
1865 Јана Петрушевска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина В. Богоевска 47,5
1866 Виктор Кичуков II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 47,5
1867 Никола Трајковски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 47,5
1868 Маријана Николова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 47,5
1869 Матеј  Христоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Гордана Љаткоска 47,5
1870 Мелани Котоска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Сашо Климоски 47,5
1871 Теодора Ѓозева II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 47,5
1872 Александар Стојковски II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Васка Филиповска 47,5
1873 СТЕФАНИЈА СМИЉКОВСКА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Марија Чочевска 47,5
1874 Матеј Цилевски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 47,5
1875 Марко Митиќ II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сашка Јордановска 47,5
1876 Андреј Митковиќ II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 47,5
1877 Андреј Ташовски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Снежана  Тозиевска 47,25
1878 Петар Жантевски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромEвдокија Георгиев Тања Атанасова 47,25
1879 Теодора Дрангоска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 47,25
1880 Теодор Деспотовски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 47,25
1881 Анастасија Ризинов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 47,25
1882 Александар Ѓоргиев II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ванчо Горѓиев 47,25
1883 Благица Цикарска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лилјана Галевска 47,25
1884 Давид  Тодоровски II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Венера  Даскаловска Лидија  Путиќ 47
1885 Сузана Туфекчиева II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 47



1886 Марија Стојаноска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Емилија Марковска 47
1887 Никол Димеска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 47
1888 Стефан  Тасески II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Гордана Љаткоска 47
1889 Анастасија Спасовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Илинка Ефтимова 46,25
1890 Даниел Исајловски II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Анета Георгиева Силвана Зашева 46,25
1891 Сања Чавкоска II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Ленче Постолова Благица Топалова 46,25
1892 Македонка Георгиева II ООУ „Видое Подгорец“ Општина Колешин Лина Стојчева Китанова 46,25
1893 Ева Дохчев II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Марина Василева 46,25
1894 Мартина Џангаровска II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Гордана Војневска 46,25
1895 Александар Писарев II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 46,25
1896 Ива Бојин II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 46,25
1897 Марко Мирчевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола 46,25
1898 Максим Стојаноски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 46,25
1899 Антонија Саботковска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Сузана Пандилова 46,25
1900 Никола Митрев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 46,25
1901 Ивана Ивановска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 46,25
1902 Дамјан Веловски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 46,25
1903 Роберт Аризанкоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 46,25
1904 Михаела Цветкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 46,25
1905 Константин Соколески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 46,25
1906 Леонид Котески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 46,25
1907 Виктор Стамески II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 46,25
1908 Антонија Гијовска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 46,25
1909 Ева Митева II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Шеќерина Иванова 46,25
1910 Уна Штрбац II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 46,25
1911 Ања Брашиќ II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 46,25
1912 Јована Гајдова II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Марјан Чивчиристов Лидија Савеска 46,25
1913 Нина Илин II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 46,25
1914 Анастасија Јаневска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булача Оливера Тушевска Столеска 46,25
1915 Селена Хаџија II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Василка Тодоровска 46,25
1916 Марија Анѓелкоска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 46,25
1917 Каролина Маркова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 46,25
1918 Лидија Богоева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 46,25
1919 Ева  Лекоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Гордана Љаткоска 46,25



1920 Владо Брдароски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Оливера Ристоска 46,25
1921 Маријан Николоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 46,25
1922 Соња Петаковска II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 46,25
1923 Стефанија Стојанова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Стојанка Златкова 46,25
1924 Ивана Дамјановска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ратка Синадинова 46,25
1925 Ана Станковиќ II ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова Каракабакова 46,25
1926 Јована Недева II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 46
1927 Леона Антевска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 46
1928 Јован Тикваров II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лорета Стојановска 46
1929 Анастасиа Петровска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 46
1930 Дамјан Митровски II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 46
1931 Ива Нечова II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 45,75
1932 Никола Петровски II ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојна Живиќ Наташа Наџакова - Нум 45,75
1933 Адам Јованоски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Кети Стевананџија 45,5
1934 Нина Рупева II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 45,5
1935 МАРТИНА НИКОЛОВСКА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Марија Чочевска 45,5
1936 Стефани Иванова II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 45,25
1937 Наташа Ташева II ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарцВаташа Гордана Велкова 45
1938 Слободан Костов II ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарцВаташа Златка Окардова 45
1939 Естера Мајдиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 45
1940 Лука Стошиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоЛидија Величковска 45
1941 Анастасија Кузманоска II ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Бијлана Анѓелеска 45
1942 Петар Миноски II ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Бијлана Анѓелеска 45
1943 Пешевски Никола II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 45
1944 Стефанија Јанева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Мирчовска  Живка 45
1945 Зоран Јованов II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Мирчовска  Живка 45
1946 Филип Нелоски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 45
1947 Мирче Ташев II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 45
1948 Ана Наковска II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 45
1949 Матеј Славевски II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 45
1950 Ребека Маркова II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец-Л Михаела Воинова 45
1951 Маријано Веновски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Маја Атанасовска Спасеска 45
1952 Мила  Врсакевска II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Кристина Јаневска 45
1953 Јована Вузевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 45



1954 Пепи Верлиев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 45
1955 Ева Бегалиноска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниВиолета Палеска 45
1956 Димитар Шаркоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниВиолета Палеска 45
1957 Нуриме Абдиоска II ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп ПешталевВера Петкоска 45
1958 Анастасија Новеска II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Светлана Танеска 45
1959 Христијан Гроздановски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хис.Жван Роза Јовановска 45
1960 Марко Коцев II ООУ „Блаже Конески“ Велес Ката Ѓорѓиева Оливера Ѓорѓиева 45
1961 Даријан Деловски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 45
1962 Иван Серафимовски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 45
1963 Ива Јовчевска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 45
1964 Стефани Цветковска II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 45
1965 Анастасија Манчева II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 45
1966 Ангела Лазова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 45
1967 Христина Ангелова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленче Петрова 45
1968 Андреј Наумоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 45
1969 Јована Граждани II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЕлена Јорданов 45
1970 Јована Атанасова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Летка Ристова 45
1971 Антонио Кундурџиев II ООУ „Кирил и Методиј“ ГевгелијаСтојаковоСавка Влахова 45
1972 ПЕТАР СПИРИДОНОВ II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Марија Чочевска 45
1973 ЈОВАН ГРОЗДАНОВСКИ II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Ирена Трајкова 45
1974 Андреј Атанасовски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 45
1975 Миа Петровиќ II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 45
1976 Габриел Павловски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 45
1977 Ева Тодоровска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 45
1978 Наталија Соколовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 44,75
1979 Иван Николовски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 44,75
1980 Теодора Видеска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 44,75
1981 Никола Бабески II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 44,75
1982 Анида Махмутовиќ II ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.ЛажаниВесна Чатческа 44,75
1983 Марко Бучевски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 44,75
1984 Петар Ангелковски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 44,75
1985 Марко Аврамоски II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 44,5
1986 Маја Тодороска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 44,5
1987 Клара Усаинова II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 44,5
1988 Бранкица Ѓеоргиева II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 44,25



1989 Ева Кокаловиќ II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 44,25
1990 Ева Апостоловска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 44,25
1991 Драган Иванов II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Тања Стојчева 44,25
1992 Јована Бубало II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 43,75
1993 Александар Камчев II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 43,75
1994 Тамара Врангалоска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Каин 43,75
1995 Лилјана Чапанова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Снежана Соколова 43,75
1996 Дамјан Фирфов II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 43,75
1997 Ања Арсеновска II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаМирјана Јанколовска 43,75
1998 Јана Лазаревска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 43,75
1999 Наум Марковски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 43,75
2000 Андреј Наловски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 43,75
2001 Кирил Василев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 43,75
2002 Дарија Несторовска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 43,75
2003 Ѓорѓи Кузманоски II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп РопотовоМарина Вузеска 43,75
2004 Александар Ристески II ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоМирјана Иваноска 43,75
2005 Елена Јандреовска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 43,75
2006 Јована Благодовска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 43,75
2007 Лука Северов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 43,75
2008 Анѓела Анастасова II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лорета Стојановска 43,75
2009 Ангела Петрова II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Шеќерина Иванова 43,75
2010 Иван Јовевски II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Шеќерина Иванова 43,75
2011 Јоана Димеска II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 43,75
2012 Ева Николова II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 43,75
2013 Алек Стаматовски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 43,75
2014 Антонина Миланова II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСоња М.Тоточевска 43,75
2015 Армена Себати II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Василка Тодоровска 43,75
2016 Петар Размоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анка Христовска 43,75
2017 Стефани Крстиќ II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 43,75
2018 Долорес Србакоска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Славица Николоска 43,75
2019 Викторија Илоска II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Коњско Александар Атанасоски 43,75
2020 Давид Корчовски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Јасмина Бошнаковска 43,75
2021 ЈОВАНА ИВАНОВА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Марија Чочевска 43,75
2022 БОЈАН МАНЕВСКИ II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Марија Чочевска 43,75



2023 Стела Стојановска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 43,75
2024 Милена Митева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Мирчовска  Живка 43,5
2025 Јован Дончев II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 43,5
2026 Давид Накиќ II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Милован Андонов 43,5
2027 Марија Христовска II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 43,5
2028 Петар Давитов II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 43,5
2029 Мартина Костадиноска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Јелена Ацкоска 43,5
2030 Гоце Полизовски II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 43,25
2031 Филип Фармаки II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 43,25
2032 Александра Иваноска II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 43,25
2033 Алексеј Тренкоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 43,25
2034 Ксенија Серафимовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 43,25
2035 Матеа Ангелова II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Тодоровска Валентина Весела Паунчева Велја 43
2036 Марија Миланова II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 43
2037 Викторија Балулоска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 43
2038 Ахил Мамудоски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Винета Џумеркоска 43
2039 Фросина Димова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дејан Арабаџиев 43
2040 Изабела Велиновска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Венка Илиевска 43
2041 Ева Неделковска II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 42,75
2042 Јовче Недановски II ОУ „Даме Груев“ Битола Катерина Солаковска 42,75
2043 Андреј Костадинов II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Розита Кареска 42,75
2044 Фарис Назми II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. ДебрешАдем Арапоџоски 42,75
2045 Андреј Ристовски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецКатерина Петрушевска 42,75
2046 Виктор Здравков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 42,75
2047 Ибраим Јусуфов II ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарцВаташа Златка Окардова 42,5
2048 Давид Арсов II ОУ „Климент Охридски“ Кочани ОблешевМилена Ристова 42,5
2049 Матеј Каранфилов II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоЛидија Величковска 42,5
2050 Леонид Младеновски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоЛидија Величковска 42,5
2051 Марија Маневска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 42,5
2052 Матеј Крстевски II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаГордана Павлова 42,5
2053 Кристијан Трајче II ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвСанте Марковска 42,5
2054 Ива Гицева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 42,5
2055 Сара  Николова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 42,5
2056 Матеја Орцева II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 42,5



2057 Анастасија Сумрачки II ООУ „Видое Подгорец“ Општина Колешин Маја Малинова 42,5
2058 Марио Илиев II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ИстибањаБлагој Илиев 42,5
2059 Михаил Герасимовски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 42,5
2060 Георг Фармакоски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 42,5
2061 Јован Максимовски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Петровска 42,5
2062  Ѓорѓи Штерјов II ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлеАнета  Цветкова 42,5
2063 Ивица Драганов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Марина Василева 42,5
2064 Теа Белевска II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 42,5
2065 Сара Костовска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 42,5
2066 Борислав Сотиров II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 42,5
2067 Бојана Божиновска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Никола Пискачев 42,5
2068 Климентина Стефковска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 42,5
2069 Софија Гркова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 42,5
2070 Борјана Попова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 42,5
2071 Дејан Јанчевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 42,5
2072 Лука Манчевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 42,5
2073 Филип Стојковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лилјана Котевска 42,5
2074 Андреј Трајкоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 42,5
2075 Ана Марија Рампоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 42,5
2076 Димитар Грашкоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниМарина Глушеска 42,5
2077 Славчо Вељаноски II ООУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 42,5
2078 Анастасија Стојаноска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Ангелеска 42,5
2079 Тијана Велеска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гариела Стевананџија 42,5
2080 Александра Панова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 42,5
2081 Мартина Петрушевска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 42,5
2082 Хасан Лекпек II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризарЛила Арсова Трајче Максимов 42,5
2083 Борјан Пеев II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 42,5
2084 Тео Цветковски II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје АеродроВиолета Лакоска 42,5
2085 Нино Петревски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булача Оливера Тушевска Столеска 42,5
2086 Амела Идризовска II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Василка Тодоровска 42,5
2087 Методија Трајков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 42,5
2088 Лина Боцеска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анка Христовска 42,5
2089 Марија Јанкоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анка Христовска 42,5
2090 Ана Стојановска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 42,5



2091 Елена Ристеска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 42,5
2092 Стефан Стојкоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Војдиноска 42,5
2093 Павел Новаков II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Коњско Александар Атанасоски 42,5
2094 Спасија Ристова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 42,5
2095 Бојана Узунова II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Аница Мицевска 42,25
2096 Екатарина Иванова II ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фросина Камчева 42,25
2097 Филип Гагалески II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 42,25
2098 Ема Јордановска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 42,25
2099 Миро Тасевски Тарунов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 42,25
2100 Абдулрахман Исмаил II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Сузана Левкова 42,25
2101 Кристина Клинчарова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленче Петрова 42,25
2102 Albin Mamuti II ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштNuriman Mustafai 42,25
2103 Тео Илиевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 42
2104 Дамјан Трајковски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 42
2105 Андрај Матев II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 42
2106 Николина Јовановска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Марина Василева 42
2107 Теона Богданоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 42
2108 Борјана Стојановска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 42
2109 Ања Филипова II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 42
2110 Тамара Пигуловиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. Кучеви Евросима Манџуков 42
2111 Елена Пачемска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лилјана Галевска 42
2112 Горјан Манев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 41,75
2113 Донче Трајанов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 41,75
2114 Ралевски Никитa II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 41,5
2115 Сулејман Дациќ II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.ОризарЛила Арсова Трајче Максимов 41,5
2116 Славица Мојсова II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 41,5
2117 Ексенија Јанева II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Вучева 41,25
2118 Стефани Станковска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 41,25
2119 Андреј Милошевски II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Тодоровска Валентина Весела Паунчева Велја 41,25
2120 Јована Манџуковска II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Ленче Постолова Благица Топалова 41,25
2121 Александра Манолева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Снежана Соколова 41,25
2122 Сара Петкова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 41,25
2123 Огнен Стојановски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревСнежана Василевска 41,25
2124 Јован Танев II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Маја Атанасовска Спасеска 41,25



2125 Илија Трајковски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Марина Василева 41,25
2126 Росица Атанасова II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 41,25
2127 Давид Билбилов II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 41,25
2128 Петар Иваноски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 41,25
2129 Емилија Павловска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 41,25
2130 Емилија Павлова II ОУ „Елпида Караманди“ Битола 41,25
2131 Андреј Петрески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 41,25
2132 Гаврил Василески II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Јованка Антоска 41,25
2133 Марко Петрески II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Јованка Антоска 41,25
2134 Нурај Џелоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. ДебрешАдем Арапоџоски 41,25
2135 Тамара Димитриеска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Величе Јованоска 41,25
2136 Симона Спиркоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 41,25
2137 Амет Миза II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Виолета Грујовска 41,25
2138 Сара  Шапкароска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Гордана Љаткоска 41,25
2139 Цветанка Тодороска II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 41,25
2140 Антонио Петкоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЉубица Ангелоска Кркачоска 41,25
2141 Вероника Стојановска II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 41,25
2142 Никола Трајановски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 41,25
2143 Лео Цветковски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 41,25
2144 Јана Сердарска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лидија Мирчовска 41,25
2145 Теа Барабашка II ООУ „Страшо Пинџур“ КарбинциКарбинциПавлина Кавракова 41,25
2146 Дарко Тодосов II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Мирчовска  Живка 41
2147 Тамара Наумовска II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 41
2148 Ѓорѓи Петкоски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Јованка Антоска 41
2149 Ненад Васиљевски II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 41
2150 Матеј Стојановски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Кумановос.Пчиња Светлана Насковска 40,75
2151 Христијан Мајсторски II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 40,75
2152 Наталиа Наумовска II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 40,75
2153 Марија  Ристеска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 40,75
2154 Ѓорѓи Јовановски II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 40,75
2155 Игор Цветков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 40,75
2156 Мерт Шакиров II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добрина Коцева 40,5
2157 Алпај Муратов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 40,5
2158 Окан Шакиров II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 40,5



2159 Даниел Димишков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 40,25
2160 Филип Белевски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленче Петрова 40,25
2161 Александра Минчорова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 40
2162 Роберто Стојков II ОУ „Никола Карев“ Кочани Даниела Тодосиева 40
2163 Тамара Јорданова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Даниела Тодосиева 40
2164 Леонид Петковски II ООУ „11 Октомври“ Куманово Љубица Маневска 40
2165 Никола Костадиновски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 40
2166 Мила Петровска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоЛидија Величковска 40
2167 Анастасија Ѓоргиевска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Кумановос.СтуденаРадица Васиљевска 40
2168 Стефан Јанковски II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаГордана Павлова 40
2169 Лука Поповски II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Тодоровска Валентина Весела Паунчева Велја 40
2170 Стефани Јанкоска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 40
2171 Кристијан Колевски II ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвСанте Марковска 40
2172 Славче Филев II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 40
2173 Ивана Козарова II ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фросина Камчева 40
2174 Маја Симакоска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 40
2175 Илина Рускова II ОУ „Мануш Турновски“ Ново Сел Но.КоњарВалентина Марковска 40
2176 Снежана Лазаревска II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 40
2177 Давид Кралев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 40
2178 Стефан Јолевски II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстеска Јелена Благојевиќ 40
2179 Ангела Петковска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 40
2180 Фросина Богдановска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Дијана Христовска 40
2181 Марјан Чирков II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 40
2182 Тео Петрушу II ООУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 40
2183 Елеонора Илиеска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Мирческа 40
2184 Леонид Качкиноски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 40
2185 Мелани Ибибовиќ II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 40
2186 Миха Гигов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 40
2187 Димитар Костовски II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Марјан Чивчиристов Лидија Савеска 40
2188 Стефан Проданов II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 40
2189 Јована Стојковска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 40
2190 Матеј Ѓорѓиевски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Јелена Ацковска 40
2191 Михаил Краљевски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараЛили Подолешова Светлана Николовска 40
2192 Лука Стојановски II ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лиле Јованчова 40



2193 Викторија Стојановска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булача Оливера Тушевска Столеска 40
2194 Стефани  Савеска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Гордана Љаткоска 40
2195 Марко Димоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 40
2196 Стефан Донев II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Виолета Јанковиќ 40
2197 Марио Велкоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЕлена Јорданов 40
2198 Константин Ефтимов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 40
2199 Стефан Илиев II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 40
2200 Ана Стоименовска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ратка Синадинова 40
2201 Елис Сулимановски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лилјана Галевска 40
2202 Бранко Вакански II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Јасмина Бошнаковска 40
2203 Наталија Стошиќ II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сашка Јордановска 40
2204 Јасна Трајковиќ II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сашка Јордановска 40
2205 Endrit Asani II ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштBesir Imeri 40
2206 Zamir Rexhepi II ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштBesir Imeri 40
2207 Марко Донески II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 39,75
2208 Тамара Мицева II ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш ОраовицаАлександра Манасиева 39,75
2209 Кристина Славковска II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Кристина Јаневска 39,75
2210 Давид Наумоски II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашДивна Спиркоска 39,75
2211 Себастијан Темов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 39,75
2212 Зоран Атанасов II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лидија Мирчовска 39,75
2213 Стефан Димов II ООУ „Страшо Пинџур“ ВаландовЈосифовоСветланка Јанчева 39,75
2214 Ива Тодоровска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 39,5
2215 Филип Костовски II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 39,5
2216 Мартина Ристевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 39,5
2217 Сашка Бошковска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 39,5
2218 Иван Маринковиќ II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСоња М.Тоточевска 39,5
2219 Мила Нешковиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. Кучеви Јулијана Спасевска 39,5
2220 Димитар Милошевски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 39,25
2221 Павле Милошевски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Даринка Петрова Валентина Петровска 39,25
2222 Бојана Делова II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 39,25
2223 Стефан Ицев II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 39,25
2224 Катерина Бокан II ООУ „Страшо Пинџур“ ВаландовЈосифовоСветланка Јанчева 39,25
2225 Маринковиќ Валерија II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 39
2226 Антонијо Солевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ружа Петреска 39



2227 Кирил Доневски II ООУ „11 Октомври“ Куманово Љубица Маневска 38,75
2228 Лука Симиќ Гацов II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Ленче Постолова Благица Топалова 38,75
2229 Дарко Волчевски II ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвБилјана Стрезовска 38,75
2230 Димитар Филиповски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 38,75
2231 Трајче Маџиров II ООУ „Гоце Делчев“ СтрумицаВељуса Златка  Апостолова 38,75
2232 Иван Шириќ II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Снежана Соколова 38,75
2233 Трајче Стојановски II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 38,75
2234 Стивен Ангелов II ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш ОраовицаАлександра Манасиева 38,75
2235 Војдевски Никола II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Николче Николоски 38,75
2236 Славко Димовски II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 38,75
2237 Адис Манев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 38,75
2238 Наталија Рокановска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола 38,75
2239 Симона Христовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 38,75
2240 Петковска Емилија II ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Агларц с. Агларц В. Димовска 38,75
2241 Кристина Тренчевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 38,75
2242 Гораст Трајковски II ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 38,75
2243 Томи Шундовски II ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 38,75
2244 Давид Мојсовски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 38,75
2245 Михаела Мицкова II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 38,75
2246 Александар Диневски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 38,75
2247 Стефан Јанкулоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниВиолета Палеска 38,75
2248 Ангел Спиркоски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Тони Ташкоски 38,75
2249 Христиа Донку II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 38,75
2250 Матеј Миленкоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 38,75
2251 Марија Томеска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 38,75
2252 Емилија Здравеска II ПОУ „Св. Климент Охридски“Македон Самоков Лидија Андова 38,75
2253 Мина Кирова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 38,75
2254 Христина Параскеви Николчева II ООУ „Блаже Конески“ Велес Ката Ѓорѓиева Оливера Ѓорѓиева 38,75
2255 Марко Јорданов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 38,75
2256 Марко Стаменковски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 38,75
2257 Ива Димовска II ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје СтајковциВесна Величковска - Ангелковска 38,75
2258 Боби Велјановски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 38,75
2259 Андреј Мешкоски II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Марина Шурбановска 38,75



2260 Матеј Николовски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Венка Илиевска 38,75
2261 Петар Доневски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 38,75
2262 Матеј Митревски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 38,75
2263 Ерика Јовановска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Татјана Велиновска 38,75
2264 Милан Лазаревски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Маја Стефановска 38,75
2265 Богоевски Марко II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 38,5
2266 Златица Витанова II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 38,5
2267 Никола Филипов II ООУ „Даме Груев“ Свети Ни с.ЕрџелијСнежана M.Цветковска 38,5
2268 Мелани Јованова II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 38,5
2269 Вања Марковиќ II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 38,5
2270 Марија Талевска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 38,5
2271 Марија Павлеска II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Розита Кареска 38,5
2272 Петар Јакимовски II ООУ „Благој Кирков“ Велес Елица Љуткова 38,5
2273 Ања Милева II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 38,5
2274 Дамјан Мишов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 38,5
2275 Ивона Камчева II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 38,5
2276 Мартин Пауновски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 38,25
2277 Марија Станојковиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленче Петрова 38,25
2278 Ивана Биковска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Јасмина Бошнаковска 38,25
2279 Магдалена Камчева II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 38
2280 Роберт Блажев II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 38
2281 Давид Исоски II ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојна Живиќ Наташа Наџакова - Нум 38
2282 Давид Димишков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 37,75
2283 Викторија Марковска II ОУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 37,75
2284 Кристина Бакаловска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 37,75
2285 Анастасја Димовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 37,75
2286 Бојан Пушкинов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Душан Петроски 37,75
2287 САРА ИВАНОВА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Марија Чочевска 37,75
2288 Илија Митрев II ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарцВаташа Златка Окардова 37,5
2289 Ана Марија Димитрова II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 37,5
2290 Маја Томевска II ООУ „Кирил и Методиј“ Кумановос.Романо Розета Спасовска 37,5
2291 Кристина Тасева II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаГордана Павлова 37,5
2292 Марко Секуловски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 37,5
2293 Веда Боровска II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Анета Георгиева Силвана Зашева 37,5



2294 Ненад Петров II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Снежана Соколова 37,5
2295 Христијан Урдовски II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорка Џибулова 37,5
2296 Наум Мазниковски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.ЈанковеМери Јанковска 37,5
2297 Миа Марџиева II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 37,5
2298 Игнатиј Атанасов II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Оливера Маџоска 37,5
2299 Дарко Тасев II ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлеАнета  Цветкова 37,5
2300 Омар Качапор II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Мира Јовеска 37,5
2301 Анастасиа Крстева II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Кристина Никчевска 37,5
2302 Мина Маневска II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 37,5
2303 Иван Стојановиќ II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 37,5
2304 Марко Крстевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Дијана Христовска 37,5
2305 Теа Секуловска II OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добруше Билјана Петровска 37,5
2306 Кристина Петровска II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрЅала Трајковска 37,5
2307 Марија Еленова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 37,5
2308 Филип Ристевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 37,5
2309 Бојана Мајсторовска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 37,5
2310 Огнен Трајкоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 37,5
2311 Илија Рујаноски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Јованка Антоска 37,5
2312 Филип Сотиров II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Јованка Антоска 37,5
2313 Филип Попоски II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашДивна Спиркоска 37,5
2314 Андреј Милошевски II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 37,5
2315 Габриела Неделкоска II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп РопотовоМарина Вузеска 37,5
2316 Мила Кулеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 37,5
2317 Кире Најдоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Емилија Марковска 37,5
2318 Александар Велјаноски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 37,5
2319 Филип Трајкоски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 37,5
2320 Никита Поп Тонев II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 37,5
2321 Ивана Тимова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 37,5
2322 Мартин Мајкиќ II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Виолета Јанковиќ 37,5
2323 Драган Петрушев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 37,5
2324 Катерина Крстева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 37,5
2325 Симон Ѓеоргиевски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 37,5
2326 Матилда Стаменковска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Татјана Велиновска 37,5
2327 Ангела Милановска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 37,5



2328 Марко Пејов II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Тодоровска Валентина Весела Паунчева Велја 37,25
2329 Александра Митева II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Иле Михајловски 37,25
2330 Калина Михајловска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Петровска 37,25
2331 Стефан Неделковски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Кристина Никчевска 37,25
2332 Јована Трајковска II OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добруше Цветанка Петревска 37,25
2333 Михаела Секоска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Величе Јованоска 37,25
2334 Марија Јанковска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Ката Ѓорѓиева Оливера Ѓорѓиева 37,25
2335 Ангелина Митковска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Ката Ѓорѓиева Оливера Ѓорѓиева 37,25
2336 Јована Димова II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 37,25
2337 Теа Јанковска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 37,25
2338 Михаела Зафирова II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 37,25
2339 Мелани Младеновска II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 37,25
2340 Стојанов Томислав II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 37
2341 Ангела Стојанова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 37
2342 Огнен Сливоски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 37
2343 Тодор Пљаков II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 37
2344 Лука Иванов II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блачевска Анчевска 37
2345 Матеј Богески II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Марија Смилева 37
2346 Даниел Ѓоргиев II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ванчо Горѓиев 37
2347 Александра Стоименова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Стојанка Златкова 37
2348 Селин Ергувен II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 36,75
2349 Теодор Трајковски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 36,75
2350 Тамара Криленкова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 36,75
2351 Urtina Mamuti II ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштNuriman Mustafai 36,75
2352 Amra Shuipi II ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштMefail Musa 36,75
2353 Алексеј Николовски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Оливера Маџоска 36,5
2354 Бобан Чорев II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 36,5
2355 Ване Бошев II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленче Петрова 36,5
2356 Тања Ајтова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 36,25
2357 Мила Денчиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоЛидија Величковска 36,25
2358 Леонид Тодоровски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 36,25
2359 Немања Филиповски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Кумановос.Пчиња Мери Стојковска 36,25
2360 Симона Боризова II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лилјана Ристовска 36,25
2361 Бојан Трпковски II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Андријана Глигорова 36,25



2362 Михаела Смилева II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревСнежана Василевска 36,25
2363 Мила Најдоска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 36,25
2364 Ева Димовска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 36,25
2365 Сергеј Ѓоргиевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 36,25
2366 Тамара Ристеска II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Кети Стевананџија 36,25
2367 Иринеј Трајкоски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Кети Стевананџија 36,25
2368 Христина Мицевска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 36,25
2369 Филип Атанасовски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 36,25
2370 Никола Крстевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 36,25
2371 Борјан Теменугов II ОУ „Григор Прличев“ Скопје ЖелезараСветлана Николовска Лили Подолешова 36,25
2372 Исидора Маринческа II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчев Марија Смилева 36,25
2373 Искра Груевска II ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗеленикоСтевана Кузмановска 36,25
2374 Александра Тодорова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленче Петрова 36,25
2375 Матеј Исакоски II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 36,25
2376 Ивана Блажеска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Сашо Климоски 36,25
2377 Ристе Пенев II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 36,25
2378 Никола Дончевски II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ратка Синадинова 36,25
2379 Никола Зиковски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 36
2380 Анастасија Илиевска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 36
2381 Викторија Андонова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 36
2382 Елена Зикова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 36
2383 Марија Арсова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 36
2384 Марио Пецаковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 36
2385 Јован Станкоски II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашДивна Спиркоска 36
2386 Стефан Сребреновски II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Мимоза Јованова 36
2387 Сандра Трпеска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 36
2388 Стефан Китаноски II ОУ „Дебрца“ БелчиштаБелчиштаСветлана Попоска 36
2389 Александар Јанев II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дејан Арабаџиев 36
2390 Кристијан Атанасов II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Анета Георгиева Силвана Зашева 35,75
2391 Јане Мајновски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 35,75
2392 Ведрана Комненова II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина В. Богоевска 35,75
2393 Ана Мавродиева II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ратка Синадинова 35,75
2394 Василиса Козакова II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Венка Илиевска 35,75
2395 Стефан Пановски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 35,75



2396 Никола Илијевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМилена Михајловска 35,5
2397 Вања Самандова II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Сузана Левкова Теодора Ефремова 35,5
2398 Тамара Петреска II ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Елена Тошеска 35,5
2399 Hadise Bilali II ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштMefail Musa 35,5
2400 Оливер Алексов-Даневски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добрина Коцева 35,25
2401 Благој Рујаноски - Стојановски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Ангелеска 35,25
2402 Мартин Веселинов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 35,25
2403 АЛЕКСАНДРА ДАВИТКОВА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Ирена Трајкова 35,25
2404 Андреј Јанев II ОУ „Климент Охридски“ Кочани ОблешевМилена Ристова 35
2405 Марта Ивановска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 35
2406 Петар Кипријановски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 35
2407 Јана  Спасеноска II ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Бијлана Анѓелеска 35
2408 Фрчковска Мина II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 35
2409 Горјан Атанасовски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 35
2410 Марија Бошковска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 35
2411 Димитар Мијалковски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 35
2412 Марија Мисоска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 35
2413 Сара Србакоска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Каин 35
2414 Крсте Парталоски II ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Маја Ќитаноска 35
2415 Лука Илиев II ООУ „Гоце Делчев“ ВасилевоВасилевоАнка Костадинова 35
2416 Иван Пеев II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 35
2417 Магдалена Даниловска II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 35
2418 Теодор Тасев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 35
2419 Александар Ристоски II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 35
2420 Драган  Змејковски II ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 35
2421 Васко Чоланчески II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 35
2422 Петар Милановски II ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлеАнета  Цветкова 35
2423 Кристина Петковска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 35
2424 Давор Домика II ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска Ангелина Трпковска 35
2425 Мила Николова II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаМирјана Јанколовска 35
2426 Александра Љотиќ II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Кристина Јаневска 35
2427 Леа Василевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 35
2428 Андреа Ресановиќ II ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 35
2429 Виктор Шикловски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 35



2430 Миа Поповска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 35
2431 Стефан Петковски II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевц Весела Богдановиќ 35
2432 Глигор Дубров II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 35
2433 Ана Симоновска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 35
2434 Бојан Јовчевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 35
2435 Радица Радеска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 35
2436 Ана Митревска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 35
2437 Кристијан Белевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 35
2438 Михаил Алинчанец II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Тони Ташкоски 35
2439 Трајче Дојковски II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашМилена Чируноска 35
2440 Христијан Цветаноски II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп РопотовоМарина Вузеска 35
2441 Абдулкадир Шкријељ II ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.ЛажаниЛилјана Неделкоска 35
2442 Мартина Стојаноска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 35
2443 Кристијан Трајковски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 35
2444 Михаела Сачмаровска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 35
2445 Теодора Ефремова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 35
2446 Марија Ѓоргиева II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ванчо Горѓиев 35
2447 Лина Ристова II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 35
2448 Невена Милчова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 35
2449 Јана Петровска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ратка Синадинова 35
2450 Анастасија Ќурчиска II ООУ „Св. Климент Охридски“Делчево Ратка Синадинова 35
2451 Харис Чиндаров II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лидија Мирчовска 35
2452 Дарио Корчовски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Јасмина Бошнаковска 35
2453 Art Bajrami II ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштNuriman Mustafai 35
2454 Васил Арсов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 34,75
2455 Надица Ангелова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 34,75
2456 Филип Атанасов II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анка Христовска 34,75
2457  Матеја Николовска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 34,75
2458 Атанасовска Магдалена II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 34,5
2459 Огнен Смилевски II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Ленче Постолова Благица Топалова 34,5
2460 Матеј Илиев II ООУ „Гоце Делчев“ ВасилевоВасилевоАнка Костадинова 34,5
2461 Верица Чолевска II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 34,5
2462 Живка Гогова II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 34,5
2463 Леон Новески II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Оливера Маџоска 34,5



2464 Ангел Андреевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 34,5
2465 Христјан Наумоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп МажучишМарина Ангелеска 34,5
2466 Христина Кукуловска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 34,5
2467 МАТЕЈ ПАВЛЕНЦЕВ II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Марија Чочевска 34,5
2468 Јовчевска Јована II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 34,25
2469 Доријан Митев II ООУ „Гоце Делчев“ ВасилевоВасилевоАнка Костадинова 34,25
2470 Коста Дамјановски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола 34,25
2471 Давид Бограновски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Софија Костова Цветанка Маневска 34,25
2472 Јаков Серафимов II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 34
2473 Ивона Манчовска II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 34
2474 Катерина Јанкуловска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Оливера Маџоска 34
2475 Витан Видески II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 34
2476 Никола  Трајанов II ОУ „Никола Карев“ Кочани Верче Петрова 33,75
2477 Димитар Ангеловски II ООУ „Кирил и Методиј“ Кумановос.Романо Елизабета Стојиловиќ 33,75
2478 Дарко Стројмановски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сузана Диковска 33,75
2479 Ведран Старковски II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Ленче Постолова Благица Топалова 33,75
2480 Сара Христовска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Аница Мицевска 33,75
2481 Матеј Чашуле II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Соња Анчевска Лидија Стојановска Пан 33,75
2482 Стерја Наумов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 33,75
2483 Катерина Дуртаноска II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 33,75
2484 Анѓела Димчова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 33,75
2485 Дамјан Андонов II ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фросина Камчева 33,75
2486 Елена Митрова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорка Џибулова 33,75
2487 Еирини Митева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорка Џибулова 33,75
2488 Сандра Јаневска II ОУ „Мануш Турновски“ Ново Сел Но.КоњарВалентина Марковска 33,75
2489 Марио Евтимов II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец-Л Михаела Воинова 33,75
2490 Ана Павловска II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 33,75
2491 Ива Глобочки II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Гордана Богоевска Габриела Апостолска 33,75
2492 Теона Стефанова II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 33,75
2493 Дарко Божаров II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 33,75
2494 Александра Спасовска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 33,75
2495 Ања Начевска II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 33,75
2496 Иво Насев II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 33,75
2497 Христијан Дракуловски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 33,75



2498 Михаил Ивановски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола 33,75
2499 Филип Натев II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 33,75
2500 Лука Велковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 33,75
2501 Филип Ѓоргиевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 33,75
2502 Љупчо Трифуновски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 33,75
2503 Татјана Бошкоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 33,75
2504 Антонио Кукески II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниМарина Глушеска 33,75
2505 Мануел Богоески II ООУ „Круме Волнароски“ ТополчанБеровци Билјана Костоска 33,75
2506 Никола Лазароски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 33,75
2507 Виктор Даскалоски II ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоМирјана Иваноска 33,75
2508 Матеа Крстевска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 33,75
2509 Бодан Марковски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Ката Ѓорѓиева Оливера Ѓорѓиева 33,75
2510 Јордан Ванов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 33,75
2511 Виктор Неделковски II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 33,75
2512 Лара Мутовиќ II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 33,75
2513 Сашка Боризовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 33,75
2514 Неда Стефанова II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 33,75
2515 Стефани Тренчевска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 33,75
2516 Марко Грибовски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Јелена Ацкоска 33,75
2517 Кирил Цеков II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Јелена Ацкоска 33,75
2518 Дамјан Глушкиниќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. Кучеви Евросима Манџуков 33,75
2519 Зорица Кузмановска II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленче Петрова 33,75
2520 Јана Танеска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Славица Николоска 33,75
2521 Невена Размоска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЉубица Ангелоска Кркачоска 33,75
2522 Наталија Тиловска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Јасмина Бошнаковска 33,75
2523 Ивона Ристовска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 33,75
2524 Diar Saiti II ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Jusuf Rexhepi 33,75
2525 Алекс Димитров II ОУ „Климент Охридски“ Кочани ОблешевМилена Ристова 33,5
2526 Кети Митева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорка Џибулова 33,5
2527 Јосифоска Павлина II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Николче Николоски 33,5
2528 Ива Миленкоска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 33,5
2529 Михал Грашкоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Ангелеска 33,5
2530 Наум Сарафилоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЉубица Ангелоска Кркачоска 33,5
2531 ДАРИЈА АРСОВСКА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Ирена Трајкова 33,5
2532 Матеа Панговска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Петровска 33,25



2533 Матеја Тренчевска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Марина Василева 33,25
2534 Марија Пупуновска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лилјана Котевска 33,25
2535 Лејла Башевиќ II ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.ЛажаниВесна Чатческа 33,25
2536 Матеј Петровски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 33,25
2537 Горазд Тодоровски II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Тодоровска Валентина Весела Паунчева Велја 33
2538 Христина Ѓурова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Снежана Соколова 33
2539 Благој Николов II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 33
2540 Јасмина Ангелова II ООУ „Гоце Делчев“ ВасилевоВасилевоАнка Костадинова 32,75
2541 Ева Тошевска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 32,75
2542 Алекс Денковски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 32,5
2543 ТеодораЦветковска II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаГордана Павлова 32,5
2544 Марија Стојановска II ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвБилјана Стрезовска 32,5
2545 Давид Зашев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 32,5
2546 Драган Коцев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 32,5
2547 Мартин Филипов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 32,5
2548 Стефанија Шопоска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 32,5
2549 Ристе  Грендов II ООУ „Гоце Делчев“ СтрумицаВељуса Златка  Апостолова 32,5
2550 Викторија Тасева II ООУ „Гоце Делчев“ ВасилевоВасилевоУбавка Спасова 32,5
2551 Никола Христов II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 32,5
2552 Ана Марија Наунчевска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 32,5
2553 Сања Трајаноска II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 32,5
2554 Ана Костојчиновска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Дијана Христовска 32,5
2555 Ѓорѓи Дамјаноски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 32,5
2556 Леонид Елков II ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 32,5
2557 Сотир Чатлески II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Розита Кареска 32,5
2558 Ксенија Мицкоска II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Јованка Антоска 32,5
2559 Матеј Алинчанец II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Тони Ташкоски 32,5
2560 Мухамед Мамудоски II ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп ПешталевВера Петкоска 32,5
2561 Мартин Трпевски II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 32,5
2562 Марко Давалиев II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 32,5
2563 Јован Војнески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 32,5
2564 Христијан Дукоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЉубица Ангелоска Кркачоска 32,5
2565 Јана Попова II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 32,5
2566 Петар Митревски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 32,5



2567 Анастасија Николовска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 32,5
2568 Александар Ивановски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 32,5
2569 Јована Саздовска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 32,25
2570 Стефан Ангов II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 32,25
2571 Викторија Трајкова II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 32,25
2572 Адриан Михел II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Оливера Маџоска 32,25
2573 Михаил Бисоски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 32,25
2574 Анастасија Кочоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Емилија Марковска 32,25
2575 Петар секулоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 32,25
2576 Теодора Создановска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 32,25
2577 Горге Димитров II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Летка Ристова 32,25
2578 Екатерина Кускинска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 32,25
2579 Ангел Милевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоВалентина Јанева 32
2580 Лилјана Кочева II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 32
2581 Ѓеорги Андонов II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 32
2582 Димитар Јорданов II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 32
2583 Тамара Анѓелеска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 32
2584 Максим Калпачки II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 32
2585 Леонид Марков II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Стојанка Златкова 32
2586 ЉУПКА АРСОВСКА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово ТуралевоТошо Петков 32
2587 Емануел Поповски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Никола Пискачев 31,75
2588 Ѓорѓи Темелков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 31,75
2589 Невена Ефнушева II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Аница Мицевска 31,5
2590 Љубица Димитрова II ООУ „Гоце Делчев“ ВасилевоВасилевоАнка Костадинова 31,5
2591 Марија Катева II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Розита Кареска 31,5
2592 Викторија Стојанова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 31,5
2593 Давид Цветковски II ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојна Живиќ Наташа Наџакова - Нум 31,5
2594 Христијан  Петров II ОУ „Никола Карев“ Кочани Верче Петрова 31,25
2595 Меланија Додевска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 31,25
2596 Дуле Краљевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Кумановос.Пчиња Светлана Насковска 31,25
2597 Антонио Сарџоски II ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Бијлана Анѓелеска 31,25
2598 Јована Деаноска II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаГордана Павлова 31,25



2599 Блажо Божинов II ООУ „Гоце Делчев“ СтрумицаВељуса Златка  Апостолова 31,25
2600 Исидора Валмарска II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорка Џибулова 31,25
2601 Благица Стојкова II ОУ „Мануш Турновски“ Ново Сел Сушица Катерина Митрева 31,25
2602 Катерина Николова II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 31,25
2603 Mаксимилијан Милев II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 31,25
2604 Ангела Накова II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Киро Ристов 31,25
2605 Давид Нешиќ II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 31,25
2606 Мухамед Ченгиќ II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Марина Василева 31,25
2607 Анастасија Младеновиќ II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 31,25
2608 Мила Радевска II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Гордана Војневска 31,25
2609 Сара Пршевска II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Кристина Јаневска 31,25
2610 Миа Пецакова II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 31,25
2611 Филип Алтипармаковски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 31,25
2612 Благојче Димитровски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 31,25
2613 Викторија Шурбевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 31,25
2614 Левче Ристевски II ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 31,25
2615 Мартин Наумовски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 31,25
2616 Андреј Ристевски II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОрВесна Беровска 31,25
2617 Дарко Стојковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 31,25
2618 Ангел Ерманоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниМарина Глушеска 31,25
2619 Теодора Вилароска II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Тони Ташкоски 31,25
2620 Анел Османоски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 31,25
2621 Зерина Горчевиќ II ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.ЛажаниЛилјана Неделкоска 31,25
2622 Ризела Мустафа II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 31,25
2623 Ана Марија Попоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 31,25
2624 Даниел Главчев II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 31,25
2625 Александар Апостолоски II ООУ „Св. Климент Охридски“Македонски Брод Вера Китаноска 31,25
2626 Стефанија Мирова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова Весна Брчкова 31,25
2627 Марко Ангелов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 31,25
2628 Ина Јовановска II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лорета Стојановска 31,25
2629 Величковска Рафаела II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Хајда Штериова 31,25
2630 Емилија Колоска II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 31,25
2631 Ања Стоименовска II ОУ „Александар МакедонскиСкопје Марјан Чивчиристов Лидија Савеска 31,25



2632 Дамјан Ивановски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Јелена Ацкоска 31,25
2633 Ања Митковска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 31,25
2634 Марија Ѓиноска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЉубица Ангелоска Кркачоска 31,25
2635 Христијан Цинцовски II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 31,25
2636 Андреј Колев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 31,25
2637 Александар Сусинов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 31,25
2638 Меланија Шуманска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лилјана Галевска 31,25
2639 Даниел Ангеловски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 31,25
2640 Матеј Василевски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 31,25
2641 Јован Мишков II ООУ „Страшо Пинџур“ ВаландовУдово Гордана Бошначка 31,25
2642 Михаела Стојковска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 31,25
2643 Јована Ристевска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 31
2644 Петар Мирчески II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Розита Кареска 31
2645 Дејан Мирески II ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Секирци Валентина Андоноска 31
2646 МЕЛАНИЈА СТОЈАНОВСКА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Марија Чочевска 31
2647 Јаќоска Мила II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 30,75
2648 Марко Автовски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 30,75
2649 Михаела Васкоска II ОУ „Крсте Петков Мисирков“с.БистрицКравари Весна Стојчевска 30,75
2650 Михаела Талевска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 30,75
2651 Анастасија Ристеска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина В. Богоевска 30,75
2652 Даниела Ѓорѓиева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленче Петрова 30,75
2653 Александра Радински II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Јасмина Бошнаковска 30,75
2654 Сара Василевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 30,5
2655 Александар Алавантија II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Розита Кареска 30,5
2656 Филип Велинов II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 30,5
2657 Мартин Глигоров II ООУ „Видое Подгорец“ Општина Колешин Маја Малинова 30,25
2658 Ана Златановска II OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добруше Цветанка Петревска 30,25
2659 Васе Бунарова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 30,25
2660 Сара  Алексова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Верче Петрова 30
2661 Даме Јакимовски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 30
2662 Верица Петрова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 30
2663 Лаура Трајкова II ООУ „Видое Подгорец“ Општина Колешин Маја Малинова 30
2664 Филип Ѓорѓевиќ II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 30
2665 Мила Спасовска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 30



2666 Цветанка Радичевска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Марина Василева 30
2667 Филип Саботковски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 30
2668 Андреа Долевска II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевц Весела Богдановиќ 30
2669 Христијан Ивановски II ОУ „Даме Груев“ Битола Катерина Солаковска 30
2670 Симона Трајковска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 30
2671 Нина Алинчанец II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Тони Ташкоски 30
2672 Марија Илиоска II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп РопотовоМарина Вузеска 30
2673 Елза Зејнеловиќ II ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.ЛажаниЛилјана Неделкоска 30
2674 Ивана Нешкоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 30
2675 Гоце Тренкоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 30
2676 Тоше Марков II ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Билјана Славеве 30
2677 Моника Ивановска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина В. Богоевска 30
2678 Лука Миовски II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 30
2679 Христијан Силјаноски II ОУ „Дебрца“ БелчиштаБелчиштаИрена Протуѓер 30
2680 Марија Рувинова II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Ленче Лабоска 30
2681 Матеа Тотеска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Ленче Лабоска 30
2682 Дамјан Наумоски II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Коњско Александар Атанасоски 30
2683 Елена Павлеска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЉубица Ангелоска Кркачоска 30
2684 Теодор Долдуров II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ванчо Горѓиев 30
2685 Стефан Ефтимов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ванчо Горѓиев 30
2686 Ѕвезде Велкова II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 30
2687 Марија Здравева II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 30
2688 Коце Илиев II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Летка Ристова 30
2689 Сара Крстева II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Летка Ристова 30
2690 Клара  Костадиновска II ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 29,75
2691 Александар Кукушов II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 29,75
2692 Теодора Христова II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 29,75
2693 Јована Јакимовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лилјана Котевска 29,75
2694 Сергеј Оттер II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Олга Котеска 29,75
2695 Матеја Шуманска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лилјана Галевска 29,75
2696 Михаела Велковска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 29,5
2697 Јулијан Стефановски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 29,5
2698 Ивана Стојанова II ООУ „Гоце Делчев“ ВасилевоВасилевоУбавка Спасова 29,5
2699 Викторија Којчиновиќ II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Гордана Војневска 29,5



2700 Јана Договска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 29,5
2701 Никола Наков II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 29,5
2702 Лука Димовски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 29,25
2703 Антониј Станојевски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 29,25
2704 Филип Николовски II ОУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 29,25
2705 Филип Николовски II ОУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 29,25
2706 Стефан Павловски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 29,25
2707 Бобан Жежов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова Весна Брчкова 29,25
2708 ЛУКА ТРАЈЧЕВ II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Ирена Трајкова 29,25
2709 Стојан Апостолов II ОУ „Мануш Турновски“ Ново Сел Сушица Катерина Митрева 29
2710 Стефанија Речкоска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЉубица Ангелоска Кркачоска 29
2711 Ана Шапкароска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЉубица Ангелоска Кркачоска 29
2712 Мелани Маринкова II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 29
2713 Ивана Милованова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Вучева 28,75
2714 Андреј Ристевски II ООУ „Кирил и Методиј“ Кумановос.Романо Розета Спасовска 28,75
2715 Павел Алексов II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Тодоровска Валентина Весела Паунчева Велја 28,75
2716 Мила Кимовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 28,75
2717 Милена Стојкова II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лилјана Ристовска 28,75
2718 Марио Дојчиновски II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 28,75
2719 Антонио Костадинов II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Киро Ристов 28,75
2720 Спасевска Сара II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Николче Николоски 28,75
2721 Сандра Велковска II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 28,75
2722 Горазд Музуров II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаМирјана Јанколовска 28,75
2723 Миа Арсовска II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 28,75
2724 Христос Ангелов II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 28,75
2725 Филип Дамески II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 28,75
2726 Марко Јагуридовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 28,75
2727 Ермира Весељи II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Виолета Балуловска 28,75
2728 Петар Трампевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 28,75
2729 Јане Јосифовски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 28,75
2730 Давид Кавалиновски II ОУ „Крсте Петков Мисирков“с.БистрицБистрицаБилјана Никодиновска 28,75
2731 Лела Стојановска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 28,75
2732 Матеа Цивкароска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 28,75
2733 Блаже Карапетров II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОрВесна Беровска 28,75



2734 Давор Шијакоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниМарина Глушеска 28,75
2735 Далибор Шијакоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниМарина Глушеска 28,75
2736 Андреј Трајкоски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Кети Стевананџија 28,75
2737 Давид Трајаноски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Кети Стевананџија 28,75
2738 Благуна Митовска II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Кети Стевананџија 28,75
2739 Анастасија Новакоска II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашЛилјана Стојкоска 28,75
2740 Лука Тасески II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 28,75
2741 Сергеј Димитриоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Олга Котеска 28,75
2742 Филип Ефтоски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 28,75
2743 Дора Димова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 28,75
2744 Даниел Скубаров II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лорета Стојановска 28,75
2745 Дамјан Величков II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 28,75
2746 Стефани Бошковска II ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 28,75
2747 Теодора Насковска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје ПетровецЗорица Здравковска 28,75
2748 Матеј Тодоровски II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина В. Богоевска 28,75
2749 Климент Симоноски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анка Христовска 28,75
2750 Давид Радески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 28,75
2751 Лора Јонческа II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 28,75
2752 Филип Аврамски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лилјана Галевска 28,75
2753 Дејвид Манасиев II ООУ „Страшо Пинџур“ КарбинциКарбинциСнежана Здравева 28,75
2754 Дени Веселинов II ООУ „Страшо Пинџур“ ВаландовЈосифовоСветланка Јанчева 28,75
2755 Барбара Богатинова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 28,5
2756 Марио Ѓорѓиоски II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп РопотовоМарина Вузеска 28,5
2757 Виолета Павлова II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 28,5
2758 Стефанија Лазиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготиносело КривЦветанка Недева 28,5
2759 Мина Коваческа II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЉубица Ангелоска Кркачоска 28,5
2760 Наталија Гоцева II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Летка Ристова 28,5
2761 Теодор Манев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 28,25
2762 Христина Илиевска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 28,25
2763 Анастасија Ангелевска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 28,25
2764 Филип Јанев II ООУ „Блаже Конески“ Велес Софија Костова Цветанка Маневска 28,25
2765 Христијан Кочески II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЉубица Ангелоска Кркачоска 28,25
2766 Анастасија Велкова II ООУ „Гоце Делчев“ ВасилевоВасилевоАнка Костадинова 28
2767 Лука Михајловски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 28



2768 Стефан Василев II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Марина Василева 28
2769 Марија Бојаџиева II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 28
2770 Емилија Југовска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 28
2771 Јована Богданова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 27,75
2772 Марија Миткова II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 27,75
2773 Миа Лазаревска II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Оливера Маџоска 27,75
2774 Бојан Мијајлески II ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Лена Наумоска 27,75
2775 Михаела Ивковска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 27,75
2776 Ангеловски Никола II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 27,5
2777 Ива Миланова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 27,5
2778 Дамјан Васев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 27,5
2779 Трајче Јованов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 27,5
2780 Ана Марија Илиевска II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 27,5
2781 Ирина Ташковска II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 27,5
2782 Коста Јанкуловски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 27,5
2783 Христина Лозаноска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Маре Ѓорѓиевска 27,5
2784 Ема Велјановска II ОУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 27,5
2785 Јана Тасевска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 27,5
2786 Тамара Беук II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 27,5
2787 Филип Стојковски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 27,5
2788 Давид Ѓоргиевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола 27,5
2789 Владимир Јосифовски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 27,5
2790 Теодора Римчевска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета Балеска 27,5
2791 Бојан Свеќанцоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниВиолета Палеска 27,5
2792 Никола Спиркоски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Кети Стевананџија 27,5
2793 Петар Дудески II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Кети Стевананџија 27,5
2794 Давид Насевски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Винета Џумеркоска 27,5
2795 Aнгела Кофилоска II ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Анета Станкоска 27,5
2796 Даниел Каралиоски II ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоМирјана Иваноска 27,5
2797 Марија Јорданова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 27,5
2798 Мила Стоилковска II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 27,5
2799 Јаков Јовановски II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 27,5
2800 Амин Ибраим II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 27,5
2801 Дарко Митревски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 27,5



2802 Елена Робера II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 27,5
2803 Адис Авдиќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Драгица Поповска 27,5
2804 Тара Аврамоска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 27,5
2805 Христина Недева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 27,5
2806 Магдалена Темелкоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Маре Ѓорѓиоска 27,5
2807 Асим Шерифоски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Виолета Јанковиќ 27,5
2808 Стефанија Паскоска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид ЛивоиштаМирјана Митреска 27,5
2809 Мартина Костова II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Јасмина Бошнаковска 27,5
2810 Христијан Костадинов II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Јасмина Бошнаковска 27,5
2811 Марко Атанасов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 27,5
2812 Горазд Тримчев II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Славица Николоска 27,25
2813 Данче Андонова II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 27,25
2814 Кристина Стојановска II ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвБилјана Стрезовска 27
2815 Милан Тенев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 27
2816 Роберт Иванов II ООУ „Видое Подгорец“ Општина Колешин Валентина Попова 27
2817 Христијан Спасовски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 27
2818 Ева Христова II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Петровска 27
2819 Ѓорги Стојковски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 27
2820 Петар Митиќ II ООУ „Блаже Конески“ Велес Ката Ѓорѓиева Оливера Ѓорѓиева 27
2821 Марко Колодезни II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лорета Стојановска 27
2822 Ангела Ѓоршеска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЕлена Јорданов 27
2823 Лана Ракиќ II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 26,75
2824 Јован Мадевски II ООУ „Гоце Делчев“ ВасилевоВасилевоУбавка Спасова 26,75
2825 Марија Стерниша II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Сашка Смилковска 26,5
2826 Маркоски Христијан II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Николче Николоски 26,5
2827 Ивана Здравков II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 26,5
2828 Филип Јаков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 26,5
2829 Кузман Хаџиев II ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарцВаташа Гордана Велкова 26,25
2830 Лазар Спасовски II ООУ „11 Октомври“ Куманово Љубица Маневска 26,25
2831 Матеј Костовски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 26,25
2832 Софи Петровиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 26,25
2833 Васко Петанчески II ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Анета Георгиева Силвана Зашева 26,25
2834 Петар Дуновски II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Сузана Левкова Теодора Ефремова 26,25
2835 Мила Митревска II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Соња Анчевска Лидија Стојановска Пан 26,25



2836 Анџела Делова II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 26,25
2837 Софија Москова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Снежана Соколова 26,25
2838 Петар Костов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лилјана Ристовска 26,25
2839 Ангела Антовска II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Андријана Глигорова 26,25
2840 Марија Дунчевиќ II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 26,25
2841 Стефан Младеновски II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 26,25
2842 Петар Патникоски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Мира Јовеска 26,25
2843 Емир Мифтари II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 26,25
2844 Стефани Крстевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Виолета Балуловска 26,25
2845 Јосифа Ивановска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 26,25
2846 Марија Јакимова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова Весна Брчкова 26,25
2847 Леонид Милишев II ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Билјана Славеве 26,25
2848 Димитар Тодороски II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Тања Стојчева 26,25
2849 Матео Миладиновски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 26,25
2850 Ѓорѓи Лековски II ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојна Живиќ Наташа Наџакова - Нум 26,25
2851 Тарик Салиу II ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Василка Тодоровска 26,25
2852 Стефанија Мишевска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 26,25
2853 Емилија Пешевска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 26,25
2854 Марија Арсова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготиносело КривЦветанка Недева 26,25
2855 Џан Абдураман II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ванчо Горѓиев 26,25
2856 Персида Сарамандова II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 26,25
2857 Моника Ристова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дејан Арабаџиев 26,25
2858 Трајче Јаневски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 26,25
2859 Леона Печинска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лидија Мирчовска 26,25
2860 Мартин Стаменов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 26
2861 Маја Милошева II ОУ „Мануш Турновски“ Ново СелДражево Елизабета Шопова 26
2862 Екатерина Мицевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 26
2863 Марио Марковски II OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добруше Цветанка Петревска 26
2864 Анастасија Јовковска II ОУ „Крсте Петков Мисирков“с.БистрицБистрицаБилјана Никодиновска 26
2865 Трајче Карапачев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 26
2866 Нина Мечева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 26
2867 Хадис Демироски Незир II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 26
2868 Миа Стојановска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина В. Богоевска 25,75
2869 Ивана Даова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 25,75



2870 Јана Трпеновска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 25,5
2871 Давид Смилевски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 25,5
2872 Петар Донку II ООУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 25,5
2873 Ромео Стојчевски II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 25,5
2874 Ристе Павлов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 25,25
2875 Стефан Богески II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитДраган Јанкоски 25,25
2876 Михаела Бушеска II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашЛилјана Стојкоска 25,25
2877 Галески Тадеј II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 25,25
2878 Барбара Бертони II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 25
2879 Андреј Крстевски II OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази БабаГордана Павлова 25
2880 Сара Илиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 25
2881 Леонид Чуркоски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 25
2882 Христијан Костадинов II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 25
2883 Јорданче Строиманов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лилјана Ристовска 25
2884 Марин Кимовски II ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревВесна Петковиќ 25
2885 Викторија Димитрова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 25
2886 Сања Переловска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 25
2887 Дончо Јанкула II ОУ „Даме Груев“ Битола Блага Беговска 25
2888 Теодора Рајчиноска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп ОбршаниМарина Глушеска 25
2889 Дарија Бузлеска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 25
2890 Тифани Тодорова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова Весна Брчкова 25
2891 Иван Наунов II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Шеќерина Иванова 25
2892 Ања Атанасовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Моника Камчевска Сузана Трендафилова 25
2893 Александар Неделковски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 25
2894 Андреј Николовски II ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗеленикоСтевана Кузмановска 25
2895 Магдалена Стојкоска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 25
2896 Горијан Тадич II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 25
2897 Илијана Климоска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Сашо Климоски 25
2898 Матеј Митев II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 25
2899 Мики Илиевски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 25
2900 Симона Симионова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Даниела Тодосиева 24,75
2901 Марко Јовчевски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сузана Диковска 24,75
2902 Ева Трајковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 24,75
2903 Лука Ристевски II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОрВесна Беровска 24,75



2904 Викторија Талеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Стана Божиноска 24,75
2905 Трене Треневски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 24,75
2906 Теона Јакимоска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 24,5
2907 Веда Мавровска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 24,5
2908 Димитар Босилковски II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОрВесна Беровска 24,25
2909 Милан Ивчевски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 24,25
2910 Стојанов Михаил II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 24
2911 Матеј Бојковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 24
2912 Лазар Павловиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 24
2913 Мартин Ајтовски II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 24
2914 Зорана Димчева II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 24
2915 Даниел Барабанов II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 24
2916 Бојан Алексовски II ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОрВесна Беровска 24
2917 Сара Стојановска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 24
2918 Ѓорѓи Николоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 24
2919 Бојана Вељаноска II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашЛилјана Стојкоска 24
2920 Ања Чичоска II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашЛилјана Стојкоска 24
2921 Медина Алиева II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лорета Стојановска 24
2922 Леонид Боризовски II ООУ „Кирил и Методиј“ Кумановос.Романо Елизабета Стојиловиќ 23,75
2923 Лука Глигоровски II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 23,75
2924 Војо Стојановски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 23,75
2925 Андреј Иваноски II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 23,75
2926 Виктор Величковски II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 23,75
2927 Вања Трајковска II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази БабаКатерина Богдановска 23,75
2928 Антониј Ангеловски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Дијана Христовска 23,75
2929 Елма Даутовска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 23,75
2930 Леонид Велјановски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 23,75
2931 Леонид Лозановски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 23,75
2932 Андреј Мирчевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 23,75
2933 Саша Митанова II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Јованка Антоска 23,75
2934 Леонид Силјановски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Кети Стевананџија 23,75
2935 Магдалена Најдоска II ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.ЛажаниЛилјана Неделкоска 23,75
2936 Лука Стеваноски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 23,75
2937 Андреј Цветкоски II ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоМирјана Иваноска 23,75



2938 Мартин Атанасовски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова Весна Брчкова 23,75
2939 Стефани Ончева II ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лиле Јованчова 23,75
2940 Мелани Димовска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булача Оливера Тушевска Столеска 23,75
2941 Дамјан Трајковски II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 23,75
2942 Марија Бошнакоска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Славица Николоска 23,75
2943 Ана Бошњакоска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Славица Николоска 23,75
2944 Марко Илијев II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Станка Ристова 23,75
2945 Ана Петровска II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 23,75
2946 Елеонора Данева II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 23,75
2947 Илина Стоилова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 23,5
2948 Наталија Митева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 23,5
2949 Андреа Грујовска II ОУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 23,5
2950 Марија Дишковска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 23,5
2951 Бојан Москов II ООУ „Страшо Пинџур“ ВаландовУдово Гордана Бошначка 23,5
2952 Давид Николов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 23,25
2953 Јелена Јовчева II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Патраклиева - Делова 23,25
2954 Стојановски Леонид II ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Далбег с. Далбег В. Димовска 23,25
2955 Микаела Дроускотис Шојлева II ООУ „Блаже Конески“ Велес Софија Костова Цветанка Маневска 23,25
2956 Александра  Наневска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Гордана Љаткоска 23,25
2957 Илија Горѓиевски II ОУ „Мануш Турновски“ Ново СелДражево Елизабета Шопова 23
2958 Деспина Ацков II ООУ „Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова Весна Брчкова 23
2959 Андреј Пешевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 22,5
2960 Стоилковска Миа II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 22,5
2961 Драган Маглешев II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јагода Ичева 22,5
2962 Марио Вучевски II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 22,5
2963 Стефан Запров II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 22,5
2964 Стефан Калеев II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 22,5
2965 Владимир Ѓорѓиески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета Балеска 22,5
2966 Валерија Андоноска II ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп ПешталевВера Петкоска 22,5
2967 Мартин Ѓорѓевиќ II ООУ „Блаже Конески“ Велес Софија Костова Цветанка Маневска 22,5
2968 Никола Бабунски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Ката Ѓорѓиева Оливера Ѓорѓиева 22,5
2969 Каја Ѓорѓиевска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 22,5
2970 Теодора Сарафимова II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 22,5
2971 Ѓорѓија Митрески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Кувенџиска Коцарева 22,5



2972 Дарко Крстаноски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид ЛивоиштаМирјана Митреска 22,5
2973 Анастасија Спасова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 22,5
2974 Михаела Новчева II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ленка Колевска 22,5
2975 Ален Велков II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 22,5
2976 Вероника Атанасова II ООУ „Страшо Пинџур“ ВаландовЈосифовоСветланка Јанчева 22,5
2977 Филип Стоименовски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Татјана Велиновска 22,5
2978 Кристијан Стојилковски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 22,5
2979 Иван Камев II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 22,25
2980 Васил Печевски II ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Петровска 22,25
2981 Влатко Каимовски II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Кристина Јаневска 22,25
2982 Давор Симоноски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 22,25
2983 Матео Додевски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сузана Диковска 22
2984 Елеонора Трајкоска II ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Анета Станкоска 22
2985 Александар Камнароски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид КуратицаАна Ристевска 22
2986 Клаудио Кукуруз II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленче Петрова 21,75
2987 Ивон Петровски II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Тодоровска Валентина Весела Паунчева Велја 21,5
2988 Марија Цветковска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина В. Богоевска 21,5
2989 Глорија Арсова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 21,25
2990 Ивона Бангиева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Гордана Јорданова 21,25
2991 Глигор Гаштеовски II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 21,25
2992 Андреј Спасев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 21,25
2993 Петар Савоски II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 21,25
2994 Кате Тасеска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитДраган Јанкоски 21,25
2995 Ведран Ангеловски II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаОливера Филиповска 21,25
2996 Ѓорѓи Христовски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 21,25
2997 Давид Стојановски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Дијана Христовска 21,25
2998 Анамари Мушуланова II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 21,25
2999 Леа Ѓорѓиевска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 21,25
3000 Дарко Жабев II ООУ „Блаже Конески“ Велес Ката Ѓорѓиева Оливера Ѓорѓиева 21,25
3001 Виолета Влахчева II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 21,25
3002 Изабела Жабева II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 21,25
3003 Моника Сребреновска II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Мимоза Јованова 21,25
3004 Златко Симоноски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Валентина Наумоска 21,25
3005 Милан Алексов II ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Гоце Стоиловски 21,25



3006 Сара Воиновска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 21,25
3007 Ерика Стоилова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓорѓиевска 21,25
3008 Изабела Хејнор II ОУ „Гоце Делчев“ Битола 21
3009 Теона Јаневска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 20,75
3010 Ана Гунова II ООУ „Страшо Пинџур“ ВаландовУдово Гордана Бошначка 20,75
3011 Христијан Недев II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Миросава Петрова 20,5
3012 Лина Аневска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоКатерина Митевска 20,25
3013 Павел Палазов II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Тодоровска Валентина Весела Паунчева Велја 20,25
3014 Матеј Перовски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 20,25
3015 Бојана Столевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 20,25
3016 Сандра Димитровска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска Катерина Димишковск 20,25
3017 Мартин Јанев II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 20,25
3018 Милован Јочиќ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 20,25
3019 Филип Апостоловски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 20,25
3020 Александар Каров II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Софија Димитрова 20
3021 Бојан Митров II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 20
3022 Софија Манчева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Снежана Соколова 20
3023 Анастасија Стојчева II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 20
3024 Мила  Лазарова II ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 20
3025 Мартин Диманоски II ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Маја Арсовска 20
3026 Лео Ивановски II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМаја Ковачева Силвана Тошевска 20
3027 Андреа Димовска II ОУ „Кочо Рацин“ Битола ВашарејцМарина Стојчевска 20
3028 Благој Камчев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 20
3029 Бојан Нацов II ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 20
3030 Софија Наумовска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 20
3031 Тале Ристески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 20
3032 Матеј Зердески II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Јованка Антоска 20
3033 Александра Коруноски II ООУ „Манчу Матак“ КривогашКривогашДивна Спиркоска 20
3034 Орданче Нешов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Софија Костова Цветанка Маневска 20
3035 Андреј Оцедов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 20
3036 Елена Камишева II ООУ „Блаже Конески“ Велес Ката Ѓорѓиева Оливера Ѓорѓиева 20
3037 Тијана Павлова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 20
3038 Ѓорге Соколов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 20
3039 ТамараРадојичиќ II ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Аница Мицевска 19,75



3040 Михаил Илиевски II ОУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 19,75
3041 Ilmi Mamuti II ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштNuriman Mustafai 19,75
3042 Михаел Ацковски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-ЈовЖаклина Блажева 19,5
3043 Јована Мицевска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 19,25
3044 Александар Арсов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 19,25
3045 Лабудовиќ Неда II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 18,75
3046 Надица Дојчиновска II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорка Џибулова 18,75
3047 Кристина Велјаноска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 18,75
3048 Андреј Паревски II ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевц Весела Богдановиќ 18,75
3049 Михаела Цукнева II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 18,75
3050 Никола Стевананџија II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Розита Кареска 18,75
3051 Енес Мандак II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Мимоза Јованова 18,75
3052 Делфина Китановска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булача Оливера Тушевска Столеска 18,75
3053 Марија Брашнарска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лидија Мирчовска 18,75
3054 Стефан Коцарев II ОУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромСузана Климпер 18,25
3055 Христијан Петровски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 18,25
3056 Лора Крстеска II ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 18
3057 Оља Велковска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 17,5
3058 Роберт Пецов II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 17,5
3059 Петар Стојанов II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета Балеска 17,5
3060 Теодора Котеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Стана Божиноска 17,5
3061 Ева Христоска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 17,5
3062 Исљам Хасан II ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Марија Влашки 17,5
3063 Стефан Крстаноски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 17,5
3064 Христина Димовска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 17,5
3065 Мартин Кнежевиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ ВаландовЈосифовоСветланка Јанчева 17,5
3066 Борјана Тодоровска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 17,25
3067 Антонио Стојанов II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 17,25
3068 Анастасија Неделковска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 17,25
3069 Ива Георгиевска II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 17
3070 Андреј Постоловски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Кумановос.СтуденаРадица Васиљевска 17
3071 Никола Грујиќ II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Андријана Глигорова 17
3072 Ива Иванова II ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 16,75
3073 Филип Данаилов II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Илинка Ефтимова 16,25



3074 Даниел Ѓошевски II ООУ „Гоце Делчев“ ВасилевоВасилевоАнка Костадинова 16,25
3075 Петар Стојков II ОУ „Мануш Турновски“ Ново Сел Сушица Катерина Митрева 16,25
3076 Дара Наковска II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 16,25
3077 Михаел Цековски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета Балеска 16,25
3078 Наталија Насевска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Емилија Марковска 16,25
3079 Славица Габов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова Весна Брчкова 16,25
3080 Сара  Томовска II ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје СтајковциВесна Величковска - Ангелковска 16,25
3081 Матеј Петрески II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 16,25
3082 Сара Шибакоска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид ВелгоштиЕлена Јорданов 16,25
3083 ЈОВАНА ЦВЕТАНОВСКА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Ирена Трајкова 16,25
3084 Димитар Трајковски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ружа Петреска 15,75
3085 Горјан Сандев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 15,5
3086 Давид Китановски II ОУ „Круме Кепески“ Скопје Мирјана Велјановска Даниела Велковска 15,25
3087 Немања Ѓориќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоКумановоМаја Поп-Арсова 15
3088 Филип Јошевски II ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвБилјана Стрезовска 15
3089 Леон Елмазовски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Дијана Христовска 15
3090 Трајче Николов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчева 15
3091 Душан Пројчевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 15
3092 Катерина Талевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 15
3093 Ане Цветкова II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 15
3094 Христијан Трајкоски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Тони Ташкоски 15
3095 Елена Атанасоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Стана Божиноска 15
3096 Љубица Дисоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Ангелеска 15
3097 Мила Спасова II ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Шеќерина Иванова 15
3098 Вероника Костовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Петковска Марија Стојановска 15
3099 Ангелина Саздановска II ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗеленикоСтевана Кузмановска 15
3100 Јулија Бончева II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 15
3101 Arian Ramadani II ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец ВрапчиштNuriman Mustafai 15
3102 Ангела Ристоска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 14,75
3103 Викторија Талеска II ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Цветанка Нанческа 14,75
3104 Драгана Ивановска II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 14,75
3105 Сидовски Ангел II ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Ирена Пешевска  Весна Кусакатска 14,5
3106 Ивона Циунова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 14,5
3107 Евгенија Вељаноска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Славица Николоска 14,5



3108 ИВАНА НАЦЕВСКА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Ирена Трајкова 14,5
3109 Теодор Крстевски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева ИгновскаТрајанка Илиева 14,25
3110 Андреа Андриеска II ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Андријана Глигорова 13,75
3111 Наташа Зивчевска II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Кристина Јаневска 13,75
3112 Виктор Илијовски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 13,75
3113 Александар Петровски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Трајанка Карбева Ленче Зографска 13,75
3114 Танасиј Димовски II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 13,75
3115 Ива Ромевска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 13,75
3116 Петар Мицевски II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 13,75
3117 Филип Андонов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменс.Саса Елизабета Костадиновска 13,75
3118 Мишела Ристеска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Маја Атанасовска Спасеска 13,25
3119 Симеон Јосифов II ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 13,25
3120 Марија Костадиновска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчев Мира Јовеска 12,5
3121 Михаела Велеска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 12,5
3122 Петар Петковски II ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 12,5
3123 Ангела Ѓоревска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Снежана Тасевска 12,5
3124 Филип Кузаревски II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 12,5
3125 Андреј Симоновски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Сашо Климоски 12,5
3126 Михаил Тарунџиоски II ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“Прилеп Розита Кареска 12
3127 Марио Копчаревски II ОУ „Александар Урдаревски Скопје Сандево Гордана Војневска 11,75
3128 Моника Шпирова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Летка Ристова 11,75
3129 Теодора Трпоска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 11,25
3130 Зоран Гулевски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 11,25
3131 Теодора Јанческа II ООУ „Круме Волнароски“ ТополчанБеровци Билјана Костоска 11,25
3132 Марио Ангелевски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 11,25
3133 Елена Божиноска II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Ново Сел Валентина Ампова 11,25
3134 Леон Деспотоски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Сашо Климоски 11,25
3135 Лука Чучурски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово Лилјана Галевска 11,25
3136 Гроздановски Стефан II ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Далбег с. Далбег В. Димовска 10
3137 Лука Стојчев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 8,75
3138 Васко Кузевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 8,75
3139 Христијан Гурмешевиќ II ОУ „Невена Георгиева-Дуња Скопје Кисела ВоСлавица Петревска Ирена Т. Фидановска 6,5
3140 Јана Савеска II ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојна Живиќ Наташа Наџакова - Нум 6,25
3141 Никола Петрески II ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 6,25



3142 Јован Перчинков II ООУ „Наум Наумовски - БорчСкопје Гази БабаСнежана Величковска 5
3143 Дамјан Стојаноски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ленче Кокоровска 5
3144 Дамјан Гелевски II ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 5
3145 Филип Аршинковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лилјана Котевска 5
3146 Димитриј Димитриев II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 5
3147 МЕЛАНИЈА ТРАЈЧЕВСКА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Ирена Трајкова 5
3148 Андреј Марковски II ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 5
3149 Христијан Билјановски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 5
3150 Филип Апостоловски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 5
3151 АНАСТАСИЈА АНГЕЛОВА II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Ирена Трајкова 5














